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Order of Auction 

Dinky Toys: Lot  1-22

Corgi Toys: Lot  23-46

Matchbox: Lot 47-64

Various Diecast: Lot 65-94

Modern Diecast & Models: Lot  95-229

Star Wars: Lot  230-319

Toys & Collectables: Lot  320-364

Tinplate Toys: Lot  365-434

Kits: Lot  435-461

Marine Models: Lot 462-466

Figures: Lot 467-602

8.	 Dinky Toy Commercial Vehicles, 
25a Wagon, dark green body, type 3 
chassis, 25b Covered Wagon, cream body, 
red tilt and hubs, type 4 chassis, similar 
in dark green, type 3 chassis, 25c Flat 
Truck, dark green body, type 3 chassis, 
25d Petrol Tank Wagon, dark green body, 
type 4 chassis, 25f Market Gardeners 
Lorry, dark green body, type 3 chassis, 
25e Tipping Wagon, fawn body, type 3 
chassis, 30e Breakdown Lorry, grey body, 
no rear window, F-VG (8)
 £100-150
 

9.	 Dinky Toys 260 Morris J Royal 
Mail Van, 252 Refuse Wagon, tan body, 
green shutters, red hubs, no glazing, 
492 Loud Speaker Van, violet blue body, 
mid-blue hubs, silver speaker, in original 
boxes, E, boxes P (3)
 £70-90
 

10.	 Dinky Toy & Other Motorcycles, 
including pre-war 43b R.A.C Motorcycle 
Patrol with 43a R.A.C Box, post-war 43b 
R.A.C Motorcycle Patrol, 37a Civilian 
Motorcyclist (2), one green rider, one 
grey rider, 37b Police Motorcyclist and 
others, P-VG (12)
 £50-70
 

11.	 Small Scale Dinky Toys, Dublo 
Dinky 064 Austin Lorry, in original box, 
061 Ford Prefect, 062 Singer Roadster, 
063 Commer Van, 065 Morris Pick-Up, 
066 Bedford Flat Truck, 067 Austin Taxi, 
070 AEC Mercury Tanker, 35a Saloon Car, 
grey, 35c MG, red, 35d Austin Seven, 
yellow, F-VG, box G (11)
 £50-70
 

12.	 Dinky & Corgi Toys, Dinky Toys 
289 Routemaster Bus, in original box, 
29f Observation Coach, 29e Single Deck 
Coach, Bedford Refuse Truck, Land Rover, 
Massey-Harris Tractor, Manure Spreader, 
Halesowen Trailer, Disc Harrow, Forward 
Control Truck, Long Range Bomber, Corgi 
Toys 468 Routemaster Bus, in original 
box, Ford Super Major Tractor, two 
Corgi plastic dogs, Tri-ang Minic tinplate 
clockwork Racing Car, F-VG, boxes F-VG 
(16)
 £80-120
 

13.	 Playworn Dinky Toys, including 
Blaw Knox Bulldozer, Massey-Harris 
Tractor (2), Coles Mobile Crane, Express 
Dairy Van (2), Double Decker Bus (2), 
Commer Breakdown Truck, Guy Flat 
Truck, Austin Atlantic, Hillman Minx, 
Morris Oxford, Standard Vanguard and 
many others, P-G (50+)
 £80-120

14.	 Dinky Toys 259 Fire Engine, 
red body, ‘Fire Brigade’ crest, red plastic 
hubs, 276 Airport Fire Tender, red body, 
‘Airport Fire Control’ decal, spun hubs, in 
original boxes, 276 with packing ring and 
instructions, VG-E, boxes F-G (2)
 £50-70
 

15.	 Dinky Toys 266 E.R.F Fire 
Tender, 263 Airport Fire Rescue Tender, 
285 Merryweather Marquis Fire Tender, 
282 Land Rover Fire Appliance, in original 
boxes, E, boxes P-G (4)
 £50-70
 

16.	 Dinky Toy Fire Engines, 266 E.R.F 
Fire Tender, 285 Merryweather Marquis 
Fire Tender (2), 195 Range Rover ‘Fire 
Chief’ (2), 271 Ford Transit Fire Appliance, 
267 Paramedic Truck, 286 Ford Transit 
Fire Appliance, 259 Fire Engine, F-VG (9)
 £50-70
 

17.	 A Dinky Supertoys 666 Missile 
Erector Vehicle, with Corporal Missile 
and Launching Platform, in original box 
with inner packing and instructions, VG-E, 
some wear to missile, box G-VG
 £60-80
 

18.	 Dinky Toys 660 Tank 
Transporter, 697 25-Pounder Field Gun 
Set, 689 Medium Artillery Tractor, 661 
Recovery Tractor, in original boxes, G-VG, 
697 lacks spare tyre, boxes P-G (4)
 £80-120
 

19.	 Military Dinky Toys, including 
626 Military Ambulance, 643 Army 
Water Tanker, 676 Armoured Personnel 
Carrier, 641 Army Cargo Truck, 677 
Armoured Command Vehicle, 673 Scout 
Car, in original boxes, with loose 692 5.5 
Medium Gun (4), 651 Centurion Tank, 
670 Armoured Car (3), 673 Scout Car (3) 
and others, P-VG, boxes P (25+)
 £80-120
 

20.	 Dinky Toys 677 Armoured 
Command Vehicle, 722 Hawker Harrier, 
691 Striker Anti Tank Vehicle, French 
Dinky 822 Half-Track M3, in original 
boxes, VG-E, boxes P-G (4)
 £80-120
 

21.	 Dinky Toy Tyres, No.7383 (11), 
No.10118 (9), sealed in original boxes, 
No.7383 (5), No.10118 (7), No.6676 
(4), No.10253 (9), unchecked in original 
opened boxes, with a small quantity 
of used tyres/hubs and an empty 70B 
Hawker Tempest trade box, P-E, boxes 
P-VG (qty)
 £100-200

1.	 Dinky Toys 157 Jaguar XK120, 
three examples, first sage green body, 
fawn hubs, second yellow body, lighter 
yellow hubs, third turquoise lower body, 
cerise upper and hubs, G-VG, yellow with 
retouching (3)
 £60-80
 

2.	 A Dinky Toys 23m ‘Thunderbolt’ 
Speed Car, lead casting, silver body, black 
detailing, Union Jacks on tail, smooth 
black hubs, VG-E, slight fatigue signs to 
hubs
 £50-70
 

3.	 Dinky Toys 108 MG Midget, 
white body, red hubs, 172 Studebaker, 
light green body, mid-green hubs, 25y 
Jeep, dark green body, maroon hubs, 23a 
Racing Car, third casting, 33w Mechanical 
Horse & Open Wagon, red/fawn, 730 
Tempest II Fighter, 731 Twin Engined 
Fighter (2) and other items, F-VG (17)
 £60-80
 

4.	 A Dinky Toys 111 Triumph TR2 
Sports, competition finish, salmon pink 
body, blue interior and hubs, white driver, 
RN29, in original box, VG-E, box F-G
 £50-70
 

5.	 A Spanish Dinky Toys 518 
Renault 4L, dark blue body, silver 
grille, off-white interior, concave hubs, 
in original box, E, box G, minor label 
damage to end flap
 £50-70
 

6.	 A Dinky Toys 905 Foden Flat 
Truck With Chains, 2nd type maroon cab, 
chassis and flatbed, red grooved hubs, in 
original box, VG, one post glued, minor 
roof dent, box F-G
 £50-70
 

7.	 A Dinky Supertoys 972 Coles 
20-Ton Lorry-Mounted Crane, yellow/
orange body, two blue drivers, ‘Coles’ to 
rear, 752 Goods Yard Crane, yellow crane, 
light blue base, in original boxes, E, a few 
minor chips, boxes F-G, each with one 
packing piece (2)
 £60-80
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36.	 Corgi Toys Emergency Service 
Vehicles, 1127 Simon Snorkel Fire 
Engine, 461 Police ‘Vigilant’ Range 
Rover, in original boxes, loose 448 Austin 
Police Mini Van with policeman and 
dog, 492 VW Police Car, 481 Chevrolet 
Impala Police Car, 437 Cadillac Superior 
Ambulance, G-E, boxes P-G (6)
 £60-80
 

37.	 Corgi Toy Land Rovers, Gift Set 
15 Land Rover & Rice’s Beaufort Double 
Horse Box, in original box, loose 438 Land 
Rover, red body, lemon interior, cream 
plastic tilt, spun hubs, 477 Land Rover 
Breakdown, red body, lemon interior, 
plastic canopy, spun hubs, G-E, box P-F, 
some graffiti (3)
 £60-80
 

38.	 Corgi Major Toys, 1138 Car 
Transporter with Ford Tilt Cab, 1143 
Holmes Wrecker Recovery Vehicle, with 
figures, in original boxes, with loose 1137 
Ford Tilt Cab with Detachable Trailer 
‘Express Service’, with figure, F-VG, 1138 
and 1137 with wing mirror damage, 
boxes P (3)
 £60-80
 

39.	 Corgi Toys GS13 Renault R16 
‘Tour De France’ Paramount Film Unit, 
with cameraman and cyclist on base, 
479 Commer Mobile Camera Van, with 
cameraman, VG-E (2)
 £50-70
 

40.	 Corgi Toy Commercial Vehicles, 
1128 Priestman Cub Shovel, in original 
box, loose 486 Kennel Club Truck with 
four dogs, 470 Forward Control Jeep, 
420 Ford Thames Airborne Caravan, 471 
Karrier Bantam Snack Bar, Chevrolet 
Impala Taxi, 1131 Machinery Carrier, 1134 
Army Fuel Tanker, 64 Working Conveyor, 
with figure and sacks, F-E, 64 conveyor 
rubber snapped and loose, 1131 wing 
mirror broken, 486 small glue marks on 
kennel floor, box F (9)
 £80-120
 

41.	 Corgi Toy Cars, 358 Oldsmobile 
H.Q Staff Car, 233 Heinkel Economy Car, 
310 Chevrolet Corvette Stingray, 224 
Bentley Continental Saloon, 327 MGB GT, 
262 Lincoln Continental with six tv slides, 
246 Chrysler Imperial with two figures 
and golf bag on cart, F-G (7)
 £80-120
 

22.	 A Dinky Toys 103 Spectrum 
Patrol Car From Captain Scarlet, metallic 
red body, white base, blue tinted 
windows, yellow interior, in original box, 
with loose 104 Spectrum Pursuit Vehicle 
with one missile, 105 Maximum Security 
Vehicle with crate, F-G, 104 seat broken 
but present, no figure, 105 lacks aerial, 
box P-F (3)
 £50-70
 

23.	 1970s-1980s Corgi Toys, 151 
Yardley McLaren, 414 Coastguard Jaguar 
XJ12C, 158 Elf Tyrrell-Ford F1, 423 Rough 
Rider U.S Custom Van, 291 AMC Pacer 
X, 425 London Taxi, 170 John Wolfe 
Dragster, 161 Elf Tyrell Project 34, 334 
Ford Escort, in original boxes, E, boxes F-G 
(9)
 £80-120
 

24.	 Corgi Toys 234 Ford Consul 
Classic, beige body, pink roof, lemon 
interior, spun hubs, Dinky Toys 143 Ford 
Capri, turquoise body, white roof, red 
interior, spun hubs, in original boxes, 
Corgi with club leaflet, E, a few minor 
chips, boxes F-VG (2)
 £50-70
 

25.	 Early-Issue Corgi Toys, 200 Ford 
Consul, fawn body, 202 Morris Cowley, 
grey body, 206 Hillman Husky, fawn body, 
210 Citroën DS19, metallic dark green 
body, black roof, all with flat spun hubs, 
with a Trophy Models (Corgi) Marks & 
Spencers gold plated Triumph TR2 Sports 
Car, VG-E (5)
 £100-150
 

26.	 A Corgi Major Toys 1127 Simon 
Snorkel Fire Engine, in original box with 
instructions, E, box VG, with Matchbox 
Superfast Track.400 Double Loop Racing 
Set, TA-6 Catapult Pass, in original boxes, 
VG, set lacks cars and two flags, boxes G 
(3)
 £50-70
 

27.	 Corgi Toys Ephemera, 1957 
Four-fold Leaflet 50/1057/C3 (4), March 
1963 Playcraft Dealer News, Christmas 
1959 Corgi Model Club Magazine, G-E (6)
 £60-80
 

28.	 Corgi Kits, 610 Police & Public 
Telephone Boxes, 607 Circus Elephant 
& Transport Cage, in original boxes 
with instructions, appear unmade and 
complete but unchecked, boxes VG (2)
 £40-60
 

29.	 Corgi Juniors Gift Sets, 3101 Fire 
Set, E3024 Road Construction Gift Set, 
3021 Emergency 999 Gift Set, in original 
boxes, E, boxes P-G (3)
 £60-80
 

30.	 Corgi Juniors Gift Sets, 3014 
Emergency Squad, 3101 Fire Set, 3100 
Construction Set, 3024 Road Construction 
Gift Set, in original boxes, E, boxes P-F (4)
 £80-120
 

31.	 1970s Corgi Toy Racing Cars, 
156 Graham Hill’s Embassy Shadow, 152 
Ferrari 312 B2, 155 UOP Shadow, 158 Elf 
Tyrrell-Ford F1, 161 Elf Tyrrell Project 34, 
151 Yardley McLaren M19A, 160 Hesketh 
308 F1, in original boxes, VG-E, boxes F-G 
(7)
 £40-60
 

32.	 A Corgi Toys 464 Commer Police 
Van, dark blue body, ‘County Police’ 
decals, window bars, blue roof light, spun 
hubs, in original box with club leaflet, VG-
E, box G
 £50-70
 

33.	 1970s-1980s Corgi Toys, 12 
Glider & Trailer Gift Set, 44 Mounted 
Police Set, 1128 Mercedes Tipper 
‘Tarmac’, 700 Hi-Speed Ambulance, 
1127 Simon Snorkel Fire Engine, 373 
Volkswagen 1200 ‘Police’, 453 Escort 
RS1600, 339 Rover 3500 Police, in original 
boxes, VG-E, boxes F-G (8)
 £100-150
 

34.	 Corgi Toys, 420 Ford Thames 
Airborne Caravan, 154 Ferrari F1 Grand 
Prix Racing Car, 650 Concorde, 900 
PzKpfw Tiger Mk.I Tank, 109 Pennyburn 
Workmen’s Trailer, Corgi Juniors James 
Bond 60 Lotus Esprit, 7 Duple Vista 25 
Coach, in original boxes/packaging, with 
loose Austin Seven Mini, F-E, 109 lacks 
tools, boxes P-G (8)
 £80-120
 

35.	 A Corgi Toys Gift Set 24 Commer 
Constructor Set, comprising two Commer 
cab chassis units, four interchangeable 
bodies, Milkman and accessories, in 
original box, G-VG, box F-G
 £40-60
 

42.	 Corgi Toy Cars, 275 Rover 2000, 
white body, 259 LeDandy Coupe, 440 
Ford Consul Cortina Estate, with golfer, 
caddy and bag on trolley, 238 Jaguar 
Mark X Saloon, light blue body, 341 Mini 
Marcos GT850, 247 Mercedes-Benz 600 
Pullman, 436 Citroën Safari, F-VG, 275 
tyre cover broken but present, 247 lacks 
emblem (7)
 £80-120
 

43.	 Corgi Toys Batman’s Batmobile 
& Batboat, 1st issue 267 Batmobile with 
‘Bat’ hubs, Batman and Robin figures, 
four missiles, 107 Batboat on trailer with 
tin fin and black plastic towing hook 
attachment, Batman and Robin figures, 
VG, small corner of Batmobile rear wing 
chipped off (2)
 £80-120
 

44.	 Corgi TV & Film Toys, 268 The 
Green Hornet’s Black Beauty, with secret 
instructions envelope containing four 
radar spinners and four missiles, 497 The 
Man From Uncle’s Thrush Buster, 277 
Monkees Monkeemobile, G-VG (3)
 £80-120
 

45.	 Corgi TV & Film Toys, 261 
James Bond’s Aston Martin, with secret 
instructions envelope containing spare 
bandit only, 336 James Bond’s Toyota 
2000 GT, 258 The Saint’s Volvo, GS40 The 
Avengers Set, John Steed’s Bentley, Emma 
Peel’s Lotus, with figures, P-G (5)
 £60-80
 

46.	 A Corgi Toys 302 Hillman 
Hunter With Kangaroo, with unused 
transfers, instructions and club leaflet, 
347 Chevrolet Astro 1 Experimental 
Car, Dinky Toys 486 ‘Dinky Beats’ 1913 
Morris Oxford, in original boxes with a 
small quantity of spares and accessories 
including Corgi racing car drivers, models 
G-VG, 486 windscreen stanchion broken, 
boxes P-G (qty)
 £60-80
 

47.	 Matchbox Superfast, 32 
Maserati Bora, 64 Fire Chief, 17 The 
Londoner, 65 Saab Sonett III, 62 Renault 
17TL, 40 Guildsman I, 34 Vantastic, 
45 Ford Group 6 (no bonnet label), in 
original boxes, E, boxes G-VG (8)
 £60-80
 

48.	 Matchbox Superfast, 3 
Monteverdi Hai, 35 Fandango, 17 The 
Londoner, 55 Hellraiser, 68 Cosmobile, 
40 Guildsman, 7 Hairy Hustler, 30 Swamp 
Rat, in original boxes, E, boxes F-VG (8)
 £60-80

49.	 Matchbox Superfast, 67 Hot 
Rocker, 4 Pontiac Firebird, 52 Police 
Launch, 16 Badger, 14 Mini Ha-Ha, 7 VW 
Golf, 36 Formula 5000, 27 Lamborghini, in 
original boxes, E, boxes F-VG (8)
 £60-80
 

50.	 Matchbox Superfast, 54 Capri, 
41 Siva Spyder, 5 Seafire, 69 Turbo Fury, 
1 Dodge Challenger, 44 Boss Mustang, 47 
Beach Hopper, yellow interior, 20 Police 
Patrol, in original boxes, E, boxes P-VG (8)
 £60-80
 

51.	 Matchbox Superfast, 66 Mazda 
RX 500, 51 Citroën SM, 56 Hi-Tailer, 26 
Big Banger, 70 S-P Gun, 53 Tanzara, 64 
Slingshot, 45 BMW 30 SL, in original 
boxes, E, boxes P-VG (8)
 £60-80
 

52.	 Matchbox 1989 James Bond 
Licence To Kill Gift Set, MC-803 Circus 
Circus Gift Set, in original boxes, with 
30 loose Matchbox Superfast and 
Corgi Juniors, empty HotWheels 12 Car 
Rally Case, Corgi Toys Man From Uncle 
Thrushbuster, F-E, boxes G-VG (30+)
 £60-80
 

53.	 Matchbox Lesney 1-75 Series, 
40+ including 47a ‘Brooke Bond’ Trojan 
Van, 22b Vauxhall Cresta, 14b Daimler 
Ambulance (2), one with KGPW, 11b 
ERF ‘Esso’ Tanker and many others, with 
Morestone Scammell Articulated Tanker, 
MOY (3) and others, with empty Corgi 
216 box, P-E, box G (40+)
 £100-200
 

54.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 4c 
Triumph T110 Motorcycle, 55a D.U.K.W, 
MW, 69a Commer Nestles Van, maroon 
body, GPW, in original boxes, loose 39a 
Ford Zodiac Convertible, 46a Morris 
Minor 1000, 51a Albion Chieftain, 58a 
AEC Coach, 62a AEC General Service Lorry 
and a MOY, G-E, boxes P (9)
 £50-70
 

55.	 Matchbox Lesney 1-75 Series, 
56a London Trolley Bus, SPW, 44a Rolls-
Royce Silver Cloud, SPW, 2b Muir Hill Site 
Dumper, GPW, 25b Volkswagen, GPW, 
57b Chevrolet Impala, metallic blue body, 
blue base, SPW, in original boxes, G-E, 
boxes F, 25 end flap repaired (5)
 £100-200
 

56.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Empty Boxes, including 41 Jaguar D 
Type, 19 Aston Martin Racer, 30 Ford 
Prefect, 71 Army Water Truck, 67 Saladin 
Armoured Car, 64 Scammel Breakdown 
Truck, 61 Army Scout Car, 23 Caravan, 
52 Maserati, 54 Saracen and MOY No.5 
Bentley, P-VG (11)
 £60-80
 

57.	 Matchbox Ephemera, 1968 Price 
List, catalogues for 1959, 1960, 1962 (2), 
1968, G-VG (6)
 £40-60
 

58.	 1980s Matchbox, including 
SuperKings K-66 Jaguar XJ12 Police Patrol, 
K-71 Porsche Police Set, K-16 Petrol 
Tanker, K-19 Security Truck and seventeen 
Matchbox/Charan Sky Busters, in original 
packaging, VG-E, boxes F-VG (21)
 £80-120
 

59.	 Original Matchbox ‘The Baron 
Of Beef’ Decals, for 5c Routemaster Bus, 
two sheets comprising twenty pairs of 
decals, E
 £100-150
 

60.	 Original Matchbox ‘The Baron 
Of Beef’ Decals, for 5c Routemaster Bus, 
two sheets comprising twenty pairs of 
decals, E
 £100-150
 

61.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Commercials, including 69a Commer 
‘Nestles’ Van, red body, 69b Hatra Tractor 
Shovel, 35b Snow-Trac, 30b Magirus-
Deutz Crane Lorry, 40b Leyland Royal 
Tiger Coach and many others, P-VG (40+)
 £80-120
 

62.	 Matchbox Lesney 1-75 Series, 
including 22b Vauxhall Cresta, 33b Ford 
Zephyr, 25b Volkswagen, 44a Rolls-Royce, 
41b Jaguar D-Type and any others, with 
Lesney Road Signs (8), P-VG (30+)
 £60-80
 

63.	 Matchbox Toys, including Major 
Packs M3 Tank Transporter, M7 Thames 
Trader Cattle Truck, M2 Bedford Tractor & 
York Trailer, M8 Guy Warrior Transporter, 
M10 Whitlock Dinkum Dumper, Accessory 
Pack No.3 Garage, No.5 Home Stores 
Shop, Matchbox King-Size (5), MOY (8) 
including Y-1 Allchin Traction Engine with 
silver smokebox door,  F-VG, M2 lacks one 
door (20)
 £100-150
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64.	 Matchbox 1-75 Series & 
Superfast, including 28 Mack Dump 
Truck, 4 Stake Truck, Superfast 3 
Mercedes-Benz Binz Ambulance, 32 
Leyland Tanker, 74 Daimler Bus, MB47 
Jaguar SS100 (2), MB44 Citroën 15, 
MB22 Jaguar XK-120, 73 Model A Ford, 
38 Model A Van, Corgi Juniors 32 Lotus 
Europa, Majorette Excalibur, in original 
packaging, with five loose Superfast, F-E, 
boxes P-VG (18)
 £50-70
 

65.	 Tri-ang Spot-On Models, 113 
Aston Martin DB3 Saloon, bright green 
body, off-white interior, 278 Mercedes-
Benz 230 SL, metallic blue body, red 
interior, two figures, 100sl Ford Zodiac 
with lights, yellow body, white side 
panels, beige interior, driver, VG-E, with 
restored 154 Austin A40 Farina Saloon (4)
 £100-150
 

66.	 A Tri-ang Spot-On 211 Austin 
Seven Mini, yellow body, red interior, 
‘BTW 115’ reg, Budgie Toys No.264 
Racing Sidecar Outfit, boxed Dinky 734 
Supermarine Swift Fighter and Dinky Toys 
8th edition catalogue, G-VG, Mini lacks 
headlights, box G (4)
 £50-70
 

67.	 A Shackleton Mechanical Foden 
F.G.6 Tipper, green cab and tipper, grey 
chassis, red mudguards, clockwork 
motor, key, spanner, in original box with 
instructions, F-G, retouched chips, some 
added details to sides, box P-F
 £150-250
 

68.	 Prameta (Germany) Diecast 
Clockwork Cars, Opel Kapitan 555, 
Mercedes-Benz 300, Jaguar XK 120, all 
chrome plated with one original key, F, 
Opel and Jaguar with one wheel replaced, 
Mercedes lacks emblem (3)
 £60-80
 

69.	 Dinky & Corgi Film & TV Related 
Toys, Dinky Toys 100 Lady Penelope’s 
FAB 1 (2), 102 Joe’s Car, 103 Spectrum 
Patrol Car (2), Corgi Toys Gift Set 40 The 
Avengers, 342 The Professionals Ford 
Capri and 229 Chevrolet Corvair, 211S 
Studebaker Golden Hawk, all either 
partially or fully restored in repro boxes 
(9)
 £60-80
 

70.	 Conrad & NZG 1:50 Construction 
Vehicles, Conrad No.2761 Terex 2366 
Articulated Dump Truck, Atlas Weyhausen 
Bagger, NZG No.277 JCB 3CX Excavator 
Loader, No.170 Schwing BPL 600 HD 
KVM 23 Truck Mounted Concrete Pump, 
No.223 Cat 953 Track-Type Loader, in 
original boxes, E, boxes G-E (5)
 £80-120
 

71.	 Various Diecast, including Pre-
War Tootsietoy Contractor Set, in original 
box, loose Dinky Toys 982 Pullmore Car 
Transporter, 134 Triumph Vitesse, Corgi 
Toys 233 Heinkel, Superior Ambulance, 
Matchbox King Size Foden Breakdown 
Tractor, 1-75 Series (5), Hong Kong 
plastics (3), one a copy of Dinky Toys 37c 
Dispatch Rider, and other items, F-VG, 
coupling on Mack broken, box P (15+)
 £80-120
 

72.	 A Britains 127F Fordson Major 
Tractor With Driver, fitted with spudded 
wheels, modern issue Britains 08716 
David Brown 900 Tractor, in original 
boxes, loose diecast clockwork DCMT 
Tricky Tractor with Meccano key, G-E, 
DMCT clockwork at fault, boxes G-E (3)
 £80-120
 

73.	 Betal Diecast Clockwork 1947 
Jowett Javelin, green body, bare metal 
wheels, clockwork motor, pre-war 
Tootsietoy No.615 Graham Convertible 
Sedan, dark blue body and chassis, tan 
roof, Dinky Toys 35a Saloon Car, 35b 
Midget Racer (2), one silver, one red, 
35c MG, Britains Lilliput Series Saloon 
and Open Sports Car, F-VG, Graham with 
fatigue blister to roof (8)
 £80-120
 

74.	 British Diecast, including early 
Morestone Motorcycle & Sidecar with 
rider, Dinky Toys 25e Tipping Wagon, 25b 
Covered Wagon, 30e Breakdown Lorry 
and two others with diecast Petrol Station 
sign, P-G (7)
 £30-50
 

75.	 Tekno (Denmark) No 442 Vespa 
Scooter, grey body, No.443 Vespa Scooter 
and Sidecar, grey body, red seat, E (2)
 £60-80
 

76.	 Tekno (Denmark) No 442 Vespa 
Scooter, grey body, No.443 Vespa Scooter 
and Sidecar, grey body, red seat, E, 
sidecar lacks windscreen (2)
 £40-60
 

77.	 Various Diecast, Dinky Toys 
277 Police Land Rover, 284 London Taxi, 
Corgi Toys 1126 Simon Snorkel-Dennis, 
Matchbox Superfast 21 Renault 5TL, 
Crescent Toys Royal State Coach, in 
original boxes, empty Matchbox 73 Model 
A Ford box, Dinky Toys 1954 catalogue 
and Captain Scarlet/Thunderbirds leaflet, 
Corgi Toys 1108 Missile Base, VG-E, boxes 
G-E (9)
 £80-120
 

78.	 A John Hill & Co (Johillco) Mack 
Searchlight Lorry, fawn body, black 
wheels, red searchlight with tin lens, ‘Toy 
Made In England’ to underside, VG-E, 
with a Johillco Cannon, F (2)
 £30-50
 

79.	 A John Hill & Co (Johillco) Army 
Mack Truck With Winch & Barrage 
Balloon, military green body and wheels, 
silver barrage balloon on yellow thread, 
‘Toy Made In England’ to underside, Truck 
VG, Balloon G
 £50-70
 

80.	 A John Hill & Co (Johillco) 
Mack Mail Van, bright green body, 
black wheels, ‘Toy Made In England’ to 
underside, VG
 £30-50
 

81.	 A John Hill & Co (Johillco) 
Golden Arrow Land Speed Record 
Car, gold body and wheels, details to 
underside, c.1929, approx 132mm in 
length, F-G
 £50-70
 

82.	 A John Hill & Co (Johillco) 
Double-Decker Tram, originally red and 
white, old repaint in orange and cream, 
with smaller scale Johillco Charabanc and 
Delivery Van, P-G (3)
 £30-50
 

83.	 A Taylor & Barrett No 16 Fire 
Engine & Escape Ladder, red body, silver 
radiator, four firemen, white tyres, two 
wheeled extending ladder, G
 £100-150
 

84.	 A Timpo Toys Racing Set, 
comprising MG Record Car, blue, Star 
Racer, green, Speed Of The Wind, red, 
three petrol pumps, four figures, one 
dispenser, strung on original card in 
original box, VG-E, lacks one dispenser, 
box F, small corner of lid side missing
 £120-160
 

85.	 A Timpo Toys Petrol Station No 
2 Set, comprising Speed Of The Wind, 
green, Saloon, brown, three petrol 
pumps, three figures, two red dispensers, 
strung on original card in original box, 
G-E, paint flaking on saloon, date to roof, 
box F
 £120-160
 

86.	 A Timpo Toys Petrol Station No 
3 Set, comprising Star Racer, green, Speed 
Of The Wind, red, Saloon, black, Open 
Tourer, blue, three petrol pumps, two 
dispensers, chauffeur, two mechanics, 
strung on original card, VG-E, some paint 
flaking to saloon, card G
 £100-150
 

87.	 A Scamold No 101 ERA Racing 
Car, repainted in dark green with brass 
spun wheels and spring suspension, F
 £30-50
 

88.	 Russian/USSR RAF-M 22031 
Ambulance, RAF 2203 Emergency Gas 
Service Van, in original window boxes, E, 
boxes F-G (2)
 £40-60
 

89.	 Various Diecast & Toys, 
including Dinky Toys 101 Thunderbirds 
2 & 4, 561 Blaw Knox Bulldozer, 207 
Triumph TR7 Rally, Britains 9692 U.S 
Sheriff Harley Davidson, Corgi Toys 484 
AMC Pacer, 279 Rolls-Royce Corniche, 
Chinese plastic friction Benz Sedan, in 
original boxes, F-E, 101 with stickers 
replaced on wing, boxes P-VG, 101 and 
484 no inner stands/packing (7)
 £80-120
 

90.	 Siku Fire Engines, 332 Metz 
Airport Fire Engine, 2913 Fire Brigade 
Truck & Trailer, 3720 Snorkel Fire Engine, 
3513 Airport Fire Engine, 2819 Mercedes 
Fire Engine (2), 2914 ‘Feuerwehr’ Mobile 
Crane, in original boxes with loose V332 
Metz-Faun Airport Fire Engine, G-E, boxes 
F-VG (8)
 £60-80
 

91.	 Solido 1:43 Gam 1 & 2 Series 
Cars, No.26 Ford Capri Rallye, No.54 Fiat 
131 Rallye, No.44 Ferrari BB (2), No.27 
Lancia Stratos, No.193 Citroën GS, No.24 
Porsche Carrera, No.19 VW Golf, No.45 
Ford Escort, No.52 Lancia Beta (2), No.10 
Renault 5, No.42 Renault 4 Van (2), in 
original boxes, VG-E, boxes P-G (14)
 £60-80
 

92.	 1960s-70s Solido 1:43 Cars, 
No.168 Alpine 3L, No.166 Mangouste, 
No.185 Maserati Indy, No.173 Matra V8 
F.1, No.170 Ford Mark IV, No.33 Fiat X 
1/9, No.22 Renault 12 Break, No.1097 
Porsche 934 Le Mans 1979, No.65 Citroën 
CX Break, in original boxes, VG-E, boxes 
P-G (9)
 £50-70
 

93.	 1980s Solido 1:43 Cars, including 
No.1317 Renault 5, No.1302 Citroën Visa, 
No.1301 Citroën 2CV, No.1308 Renault 
Fuego, No.1304 BMW 5.30, No.1321 
Renault 5 Turbo and many others, in 
original boxes, E, boxes G-VG (22)
 £50-70
 

94.	 Various Diecast, small 
scale including Dublo Dinky Toys (2), 
HotWheels Redlines (2), Matchbox 
Superfast, Corgi Juniors, Husky (19), P-VG 
(25)
 £50-70
 

95.	 WSI Models 1:50 Mammoth 
Mack F700 + Ballastbox, in Mammoet 
livery, No.410230, with WSI Models 
Scania Topline R620 6x2 in Countrywide 
livery, No.02-1569, in original boxes, E, 
dusty from display, boxes VG-E (2)
 £80-120
 

96.	 WSI Models 1:50 Mercedes Aroc 
MP4 Big Space SLT 8x4 + Inter Combi 
Scheuerle, in Cadzow livery, No.02-1826, 
with WSI Models Mercedes MP3 L-Cabine 
8x8, No.04-1070, in original boxes, VG, 
dusty from display and with loose parts, 
boxes G-VG (2)
 £80-120
 

97.	 TWH Collectibles 1:50 Kenworth 
K200 Prime Mover, in Doolan’s livery, 
with TWH Collectibles Steel Shark 5-Ton 
Carrier, in Jerr-Dan livery, in original 
boxes, VG, dirty from display, boxes VG 
(2)
 £80-120
 

98.	 A WSI Models 1:50 Liebherr 
LTM 1500-8.1 Mobile Crane, in Baumann 
livery, No.51-2016, in original box with 
instructions, appears VG-E but has been 
displayed, box VG
 £200-300
 

99.	 A WSI Models 1:50 Liebherr 
LTM 1350-6.1 Mobile Crane, in Whyte 
Crane Hire livery, No.51-2008, in original 
box with instructions, appears VG-E but 
has been displayed, box G-VG
 £150-250
 

100.	 A WSI Models 1:50 Liebherr LTM 
1050.3-1 Mobile Crane, in Sarens livery, 
No.10186, with WSI Models Liebherr 
LTF 1060.4-1 Truck Mounted Telescopic 
Crane, No.9921, in original boxes, appear 
VG-E but have been displayed, boxes VG 
(2)
 £100-150
 

101.	 NZG 1:50 Cranes, Hydraulic 
Truck Crane HTC-8670, in Link-Belt livery, 
Art No.468, Terex/Demag Telescopic 
Crane AC200-1, in Laukant livery, Art 
No.514, Liebherr Mobile Crane LTM 
1250-5.1, in AKM livery, Art No.959/01, in 
original boxes, VG, have been displayed, 
some obvious small damage/glue repairs, 
boxes G-VG (3)
 £150-250
 

102.	 Norscot 1:50 Construction 
Models, 55131 CAT D5G XL Track-Type 
Tractor, 55149 CAT 432E Side Shift 
Backhoe Loader, 55113 CAT TH360B 
Telescopic Handler, 55194 CAT 963D 
Track Loader, 55208 Kenworth W900 & 
Trail King Lowboy with CAT 950H Wheel 
Loader, 58001 Liebherr PR 724 LGP 
Crawler Tractor, in original boxes, VG-E, 
boxes F-VG (6)
 £80-120
 

103.	 Conrad 1:50 Liebherr 
Construction Models, Mobile Crane 
LTC 1055, No.20100/0, Mobile Crane 
LTM 1030, No.2076, Mobile Crane MK 
88, No.2106/07, Mobile Crane LTM 
1300/1, No.2097/0, in original boxes, 
VG, all previously displayed, some small 
damages/repairs, boxes G-VG (4)
 £150-250
 

104.	 Oshkosh 1:50 Models, TWH 
Collectibles HEMTT M985 A2 Cargo Truck, 
P-Series Snow Plough, Sword Models HET 
M1070 Heavy Equipment Transporter 
with M1000 Trailer, in original boxes, 
G-VG, plough lacks blade, all previously 
displayed so some minor damages, boxes 
G-VG (3)
 £200-300
 

105.	 1:50 Construction Vehicles, 
including Universal Hobbies Komatsu 
PC450, CK25, WH613, Kramer 750T, First 
Gear International TD-15 Crawler Dozer, 
International Harvester 175 Crawler 
and others, in original boxes, G-E, some 
displayed so possibility of minor damage, 
boxes G-VG (10)
 £100-150
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106.	 TWH Collectibles 1:50 Peterbilt 
Model 1300H Boom Truck, in National 
Crane livery, with TWH Collectibles 
Drake 2x8 Dolly and 4x8 Swingwing with 
Kenworth T908 Prime Mover, in original 
boxes, appear VG but dirty from display, 
some parts loose, boxes G-VG (2)
 £150-250
 

107.	 Conrad 1:50 Palfinger PK 100002 
MAN TGS LX Boom Crane, in Wiesbauer 
livery, Art.71193/0, Mercedes Actros 
Breakdown Truck in Tom Thompson 
livery, in original boxes, VG-E, dusty from 
display, boxes VG (2)
 £80-120
 

108.	 Conrad 1:50 Cranes, Demag 
AC 500-2 SSL-Class Teleskopkran, 
Art.2098/17, Tadano Faun All-Terrain 
Crane ATF 45-3, Art.2099/04, Mammoet 
Terex AT20-3, Art.2113/06, in original 
boxes, G-VG, all displayed so have some 
minor damages/loose parts, boxes G-VG 
(3)
 £100-150
 

109.	 Heavy Haulage Models, Asam 
Models 1:48 metal and resin C229 Pacific 
Narrow Body Heavy Tow, in Wynns livery, 
Tonkin Replicas Nicolas Tractomas Art.31-
0008, Universal Hobbies Renault Magnum 
Vega, in original boxes, G-E, all have been 
displayed so some minor damage/loose 
parts, boxes F-VG (3)
 £80-120
 

110.	 AUTOart Signature Series 1:18 
Mercedes-Benz G 63 AMG 6x6, 76302, 
Dorlop 1:18 Land Rover Defender 110, 
DLLR-1000, in original boxes, E, Mercedes 
lacks aerial, boxes G-VG (2)
 £80-120
 

111.	 GT Spirit 1:12 2019 Chevrolet 
Corvette ZR1 GT246, in original box, E, 
box G
 £100-200
 

112.	 GT Spirit 1:12 Ferrari 365 GTB/4 
Spyder GT220, in original box, E, wing 
mirror glue repaired, box VG
 £100-200
 

113.	 GT Spirit 1:12 1963 Chevrolet 
Corvette C2 Stingray GT183, in original 
box, E, box VG
 £100-200
 

114.	 GT Spirit 1:12 Jaguar E-Type 
Cabriolet GT219, in original box, E, box 
G-VG
 £100-200
 

125.	 DNA Collectibles 1:18 Saab 9-3 
Viggen Convertible, on stand in original 
box with outer cloth bag, E, box VG
 £80-120
 

126.	 DNA Collectibles 1:18 Peel P50, 
on stand in original box with outer cloth 
bag, E, box VG
 £60-80
 

127.	 CMF 1:18 Rolls Royce Phantom I 
Jonckheere Coupe, in original box, E, box 
VG
 £60-80
 

128.	 CMC 1:18 Bugatti 57 SC 1938 
Corsica Roadster M-106, in original 
polystyrene box with outer buff card 
trade box, certificate and related 
paperwork, E, box G
 £100-200
 

129.	 Silver Screen Machines 1:18 
Ghostbusters ECTO-1, Christine Evil 1958 
Plymouth Fury, in original boxes, E, boxes 
VG (2)
 £80-120
 

130.	 Top Marques Collectibles 1:18 
Lancia Delta 4wd MC Rallye, Biason/
Siviero, in original box, E, box VG, outer 
sleeve worn
 £60-80
 

131.	 1:43 British Heritage Models, 
BC.22 1954 Rolls Royce Phantom IV 
Landaulette “Jubilee” Queen Elizabeth II, 
MC.10 1966 Hillman Super Minx Series IV, 
MC.03 1948 Rover P3 6-light Saloon, in 
original boxes, E, boxes VG-E (3)
 £100-200
 

132.	 Automodello 1:43 1970/71 
Lincoln Continental Mark III, ltd edition 1 
of 143, 1965 Sunbeam “Monster” Tiger, 
ltd edition 1 of 143, in original boxes, E, 
boxes VG (2)
 £80-120
 

133.	 1:43 Silas Models, Triumph 
2500S Estate Mk.2, ltd edition of 72, 
Sunbeam Rapier Series V, ltd edition of 
72, 1964 Vauxhall Victor FB Super, ltd 
edition of 125, 1961 MG Magnette Mk IV, 
ltd edition of 100, 1961 Riley 4/Seventy 
Two, ltd edition of 100, Humber Sceptre 
MkIII, ltd edition of 100, in original boxes, 
E, boxes G-VG (6)
 £150-250
 

115.	 GT Spirit 1:18 Porsche 911 (964) 
Jubilee GT056, Porsche Speedster 911 
(964) Turbo Look GT200, in original boxes, 
E, boxes G-VG (2)
 £80-120
 

116.	 GT Spirit 1:18 Lamborghini 
Countach LP5000 Quattrovavole 
GTS18504W, Lamborghini Diablo GT 
GTS18507S, in original boxes, E, boxes VG 
(2)
 £80-120
 

117.	 GT Spirit 1:18 BMW M235i 
GT039, 2017 Nissan GT-R Nismo R35 
GT160, in original boxes, E, boxes G-VG 
(2)
 £80-120
 

118.	 GT Spirit 1:18 BMW 1M Coupe 
2015 Nuremberg Edition, limited edition 
of 48 only, in original box with stand, E, 
box F-G
 £80-120
 

119.	 GT Spirit 1:18 Porsche Cayenne 
GTS GT020, Porsche 911 Turbo GT041, in 
original polystyrene inner boxes, no outer 
card boxes, E, inner boxes VG (2)
 £80-120
 

120.	 GT Spirit 1:18 Porsche 911 (991) 
Turbo GT024, Porsche 911 (933) Carrera 
4S GT012ZM, with stand, in original 
polystyrene inner boxes, no outer card 
boxes, E, inner boxes VG (2)
 £80-120
 

121.	 GT Spirit 1:18 Porsche 911 
Carrera 4 GT019, Porsche 911 Turbo Slant 
Nose GT028, in original polystyrene inner 
boxes, no outer card boxes, E, inner boxes 
VG (2)
 £80-120
 

122.	 GT Spirit 1:18 BMW M3 GTS 
(E92) GT015ZM, with stand, Nissan 
GTR Nismo (R35) GT160, in original 
polystyrene inner boxes, no outer card 
boxes, E, inner boxes VG (2)
 £80-120
 

123.	 GT Spirit 1:18 Aston Martin 
V8 Vantage GT072, Porsche 365B 2000 
GS Carrera 2 GT010ZM, with stand, in 
original boxes, Porsche with inner box 
only, E, boxes VG (2)
 £80-120
 

124.	 GT Spirit 1:18 Lamborghini 
Miura P400 S GTS18506R, in original box, 
E, box VG
 £60-80

142.	 1:43 Scale Models, Spark S3023 
Vodafone McLaren Mercedes MP4-26, 
S3044 Vodafone McLaren Mercedes MP4-
27, Minichamps 530 114314 Vodafone 
McLaren Mercedes MP4-26, VW Amarok, 
Neo 44175 Rolls-Royce Silver Shadow, 
Lansdowne Models LDM.64 1950 Bentley 
Mk VI 4-Door Saloon, U.S Model Mint 
U.S 38 1952 Studebaker R5 Pick-Up, in 
original boxes, E, boxes VG-E (7)
 £100-150
 

143.	 TWH Collectibles 1:50 Bucyrus 
495HF Electric Mining Shovel, in original 
box with sleeve and outer postal box, VG-
E, some minor railing damage, one rear 
piece broken but present, with a quantity 
of rollers from inside one track which 
requires repair, box G
 £300-500
 

144.	 Premier Miniature Signature 
Models 1:18 1938 Mercedes Benz C4, 
off-white, PM-38202, in original box, E, 
box VG-E
 £80-120
 

145.	 1:43 Ixo Museum Models, 
including MUS016 Mercedes-Benz SSK 
1928, MUS008 Isotta Fraschini Tipo 8 
1930, MUS003 Bentley Speed Six 1930, 
MUS017 Lincoln Continental 1939 and 
others, in original boxes, E, boxes VG-E, 
one with end flap torn (18)
 £150-250
 

146.	 1:43 Minichamps Models, 
including 400 137262 Aston Martin DB5 
1964, 400 065020 Porsche 356 Stuttgart 
Coupe, 430 055191 VW 1303 1972 and 
others, in original boxes, E, boxes G-E (17)
 £150-250
 

147.	 First Gear 1:34 Mack Granite 
With Bridgemaster Mixer, 1937 Chevrolet 
Tanker Truck ‘Mobilgas’, 1955 Diamond T 
Wrecker, in original boxes, E, boxes VG (3)
 £60-80
 

148.	 Lansdowne 1:43 White Metal 
Models, LDM.82 1957 Austin A55, 
LDM.52 1956 Austin A90, LDM.42 1948 
Wolseley 18/85 Series III, LDM.17x 1956 
Willerby Vogue Caravan, LDM.12x 1958 
Austin A105 Westminster, in original 
boxes, E, boxes G-E (5)
 £100-150
 

149.	 Brooklin 1:43 White Metal 
Models, BRK.2x 1948 Tucker, BRK.147 
1952 Cadillac Series 62, BRK.151 1956 
Pontiac Chieftain 860, BRK.142 1957 
Rambler Cross Country, BRK.106 1938 
Lincoln Zephyr, IPV.14 MET 1939-48 
Wolseley 18/85, in original boxes, E, 
boxes F-E (6)
 £150-250
 

150.	 Minichamps, Auto Art, Schuco & 
Spark 1:43 Models, including Minichamps 
Political Leaders Series (3), 436 134731 
Rolls-Royce Phantom Drophead Coupe, 
436 139421 Bentley R-Type Continental 
1955, Auto Art 50908 Bugatti EB 16.4 
Veyron, 56157 Maybach 57 S 2005, 
Spark S0506 Triumph Trs No.27 LM 1961, 
Mercedes-Benz W 125 1937 and four 
others by Schuco, in original boxes, E, 
boxes G-E, a few cases cracked (13)
 £150-250
 

151.	 Minichamps 1:43 Fire Engine 
Models, 439 142070 Magirus-Deutz 
150D10 Drehleiter DL30 1959, 439 
031070 Mercedes-Benz 1113 Aerial-
Ladder 1966, 439 140070 Magirus 6500 
S Fire Engine 1954, in original boxes, E, 
boxes VG (3)
 £80-120
 

152.	 CEF 1:43 Renault EPA 30S Fire 
Engine Ref.373, Renault EPA 30 Fire 
Engine, in original boxes, E, boxes G-VG 
(2)
 £60-80
 

153.	 CEF 1:43 Fire Engine Models, 
S2000 Ultra Heavy Foam Crash Tender, 
in original box, Renault RVI TRM, Mack 
Pumper and three others in original 
plastic cases, VG-E, boxes F-G (6)
 £80-120
 

154.	 First Gear 1:34 Fire Engine 
Models, Mack 1960 B-Model Pumper 
B.F.D, Mack 1960 B-Model Pumper 
Newark F.D, 1957 International R-190 Fire 
Truck U.S Army, 1951 Ford F-7 Fire Truck, 
1:30 Shell Dodge Power Wagon Brush 
Unit, in original boxes, E, boxes VG (5)
 £60-80
 

155.	 1:50 Fire Brigade Models, 
including Dennis Sabre - Hereford 
& Worcester FBM 2714, Scania 
- Staffordshire FBM 3002, Scania - 
Cambridge FBM 3008, Dennis - Wiltshire 
FBM 2701, in original boxes, E, some 
small glue marks, possibly repairs, boxes 
G-E (4)
 £60-80
 

134.	 James Bond Modern Diecast, 
Minichamps Gold Plated Aston Martin 
DB5, ltd edition of 2016 pieces, Corgi 
Gold Plated Aston Martin DB5 04202, 
Casino Royale Aston Martin DB5 
CC04309, Moon Buggy & Figure Set 
65201, Icon Figure F04071, in original 
boxes, E, boxes F-VG (5)
 £60-80
 

135.	 A Minichamps 1:18 Bentley 
State Limousine, Nr.100 139700, in 
original box with outer sleeve, E, box 
VG-E
 £100-150
 

136.	 A Cult Scale Models 1:18 
Bentley S3 Continental Flying Spur 1965, 
Nr.CML002-01, in original box, E, box E
 £60-80
 

137.	 A Minichamps 1:18 Land Rover 
1948, Nr.150 168900, in original box, E, 
box VG-E
 £80-120
 

138.	 1:43 British Heritage Models, 
BC.02 1962 Rolls Royce Silver Cloud 111, 
BC.03 1962 Bentley S111, in original 
boxes, E, boxes E (2)
 £80-120
 

139.	 1:43 Neo Scale Model Bentleys, 
NEO44161 Bentley SIII Continental 
Mulliner Park Ward Convertible, 
NEO44140 Bentley T2, NEO44146 Bentley 
Corniche, in original boxes, E, boxes VG-E 
(3)
 £80-120
 

140.	 1:43 Matrix Models, MX 
10201-021 Harold Radford Countryman 
Saloon, MX 10201-011 Harold Radford 
Countryman Mark II Saloon, in original 
boxes, E, boxes E (2)
 £60-80
 

141.	 1:43 Minichamps Bentleys, 
including 436 139800 Bentley Continental 
Supersports 2009, 436 139561 Bentley 
Azure 2007 Linea Bianco No.4 and four 
others, in original boxes, E, boxes E (6)
 £60-80
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163.	 Ertl 1:18 Grease & Happy Days 
Models, Grease ‘60 Starliner Hot Rod, ‘55 
Chevy Bel Air Convertible, Happy Days 
‘60 Ford Starliner, ‘55 Chevy, ‘49 Mercury 
Stock, in original boxes, E, boxes G-VG, 
some slight fading (5)
 £60-80
 

164.	 1:18 American Cars, Ertl 
American Muscle ‘70 Chevy Chevelle, 
‘32 Ford Street Rod, 1969 Shelby GT-
500, 1961 Corvette, Sun Star ‘64 Ford 
Galaxie 500, ‘53 Chevrolet Bel Air, in 
original boxes, E, boxes F-VG, Shelby box 
discoloured (6)
 £60-80
 

165.	 1:43 Quartzo Competition & 
Racing Cars, 3039 BMW M1, QLM027 
Jaguar XK 120 C-Type, QLM034 Jaguar XK 
120 C-Type, QLM021 Jaguar D Type, 3043 
BMW M1 ‘VSD’, 1004 Ford Fairlane 56, 
3029 Ford Capri, AATWQ 8003 Ford Pick-
Up, in original boxes, E, boxes F-VG (8)
 £60-80
 

166.	 1:43 Competition & Racing Cars, 
by various makers including Kyosho (7), 
Art Model, Bang (3), Ixo, Vitesse, Onyx, 
Best Model (4), Models Max (2), Brumm, 
in original boxes, VG-E, boxes F-VG (21)
 £100-150
 

167.	 Britains & Siku 1:32 Farming 
Models, Britains 09461 Valtra Valmet 115 
Forest Tractor & Trailer, 00038 Hurlimann 
SX 1500 Tractor, 15129 John Deere Forage 
Harvester, 00046 Iveco Cargo Truck, 
9571 New Holland Combine, 00176 John 
Deere 6210 Tractor with Loader, 9562 
Rice Double Horsebox, 9444 New Holland 
8560 Tractor, 9495 Ford 2120 Tractor, Siku 
3551 Fendt Xylon, 2855 Ford 8830, 2862 
Deutz Baler, in original boxes, E, boxes 
F-G (12)
 £100-150
 

168.	 Atlas Edition Dinky Toy Cars, 
including 191 Dodge Royal Sedan, 105 
Triumph TR2 Sports, 197 Morris Mini 
Traveller, 39a Packard Eight Sedan and 
many others, in original boxes, E, boxes 
VG-E (20)
 £80-120
 

169.	 Atlas Edition Dinky Toy Cars, 
including 182 Porsche 356A Coupe, 191 
Dodge Royal Sedan, 157 Jaguar XK120 
Coupe, 110 Aston Martin DB5 and many 
others, in original boxes, E, boxes VG-E 
(20)
 £80-120
 

156.	 White Metal, Resin & Plastic Fire 
Engine Models, white metal Smith Autos 
1:48 Dennis Rear Pump, resin Parade 
No.4306 Berliet Gak, plastic Cursor 
Panther 8x8 Air Crash Tender, in original 
boxes, with plain boxed Scania - Mid & 
West Wales F.D, possibly by Fire Brigade 
Models, VG-E, Dennis with loose ladder, 
boxes F-G (4) 
 £60-80
 

157.	 Conrad 1:50 E-One Fire Service 
Vehicles, Nr.5510 Hush Pumper, Nr.5505 
95’ Aerial, Nr.5506 75’ Ladder (2), Nr.5508 
Protector Pumper, in original boxes, VG-E, 
5505 with minor repair, boxes, F-VG (5)
 £80-120
 

158.	 Conrad 1:50 Fire Service 
Vehicles, Nr.5501 Air Crash Fire Rescue 
Vehicle, Nr.3191 MAN 8.136 F, Nr.5502 
E-One Aerial Ladder Truck, Nr.4392 Volvo 
F12 Crash Tender, in original boxes with 
loose Nr.5504 E-One 95’ Aerial, VG-E, 
boxes F-G (5)
 £80-120
 

159.	 1:24 Franklin Mint & Danbury 
Mint 1950s American Cars, Danbury Mint 
1955 Ford Fairlane Crown Victoria, 1953 
Buick Skylark, 1957 Chevrolet Bel Air, 
1956 Ford Thunderbird (with packaged 
canopy), 1958 Chevrolet Impala, 1958 
Plymouth Fury, 1957 Studebaker Golden 
Hawk, Franklin Mint 1953 Chevrolet 
Corvette G-E, 1955 Fairlane with glue 
mark to rear windscreen, boxes F-G, (8)
 £150-250
 

160.	 1:24 Franklin Mint & Danbury 
Mint Edwardian & Later Cars, Franklin 
Mint 1915 Stutz Bearcat, 1948 Chrysler 
Town & Country, 1935 Duesenberg J 
Coupe, 1914 Rolls Royce Silver Ghost with 
wooden coachwork, Danbury Mint 1927 
Stutz Black Hawk, G-E, 1935 and 1914 
with wing mirror missing/broken, boxes 
F-G (5)
 £100-150
 

161.	 1:43 Top Model Collection, 
including TMC 126 Talbot-Maserati LM 
56, TMC 053 Aston Martin DB35 LM 55, 
TMC 001 Ferrari 375 MM 1954 Gialla, 
TMC 003 Ferrari 375 and others, in 
original boxes, E, boxes F-VG (14)
 £100-150
 

162.	 1:43 Minichamps Models, 
including 430 023701 BMW 700 LS, 430 
022401 BMW 502 V8, 430 043300 Opel 
Kapitan, 430 043000 Opel Kadett A and 
others, in original boxes, E, boxes G-E (9)
 £60-80

170.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Cars, including 538 Ford Taunus 12M, 24k 
Peugeot 402, 39f Studebaker Coupe, 24v 
Buick Roadmaster and many others, in 
original boxes, E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

171.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Cars, including 1413 Dyane Citroën, 1416 
Renault 6, 554 Opel Rekord, 1409 Simca 
1800 and many others, in original boxes, 
E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

172.	 Atlas Edition French Dinky 
Toy Cars, including 543 Renault Floride, 
1401 Alfa Romeo Giulia 1600 TI, 540 
Studebaker Commander, 528 Peugeot 
404 and many others, in original boxes, E, 
boxes VG-E (20)
 £80-120
 

173.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Commercials, including 33a Simca Cargo 
Van, 577 Berliet Livestock Truck, 34b 
Berliet Container Truck, 587 Citroën H 
Display Van and many others, in original 
boxes, E, boxes VG-E (20)
 £100-150
 

174.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Commercials, including 32c Panhard 
‘Esso’ Tanker, 25l Studebaker Covered 
Truck, 25jj Ford Covered Wagon, 34a 
Berliet Quarry Truck and many others, in 
original boxes, E, boxes VG-E (20)
 £100-150
 

175.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Cars, including 24c Citroën DS19, 518 
Renault 4L, 552 Chevrolet Corvair, 1411 
Alpine Renault A310 and many others, in 
original boxes, E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

176.	 Atlas Edition French Dinky 
Toy Cars, including 520 Fiat 600D, 24y 
Studebaker Commander, 24u Simca 9 
Aronde, 1426 Carabo Bertone and many 
others, in original boxes, E, boxes VG-E 
(20)
 £80-120
 

177.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Cars, including 552 Chevrolet Corvair, 544 
Simca Aronde P.60, 518A Renault 4L, 24t 
Citroën 2CV and many others, in original 
boxes, E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

186.	 Norev CIJ Re-Editions, 
including No.3/56/00 Renault Dauphine, 
No.8/01/00 Citroën 2CV Calberson, 
No.8/03/00 Berliet Gak Depanneuse and 
others, in original boxes, E, boxes VG-E (7)
 £60-80
 

187.	 Norev CIJ Re-Editions, including 
No.3/69/00 Renault Dauphinoise Break 
Gendarmerie, No.3/72/00 Tracteur 
Citerne Renault, No.3/10/01 Volkswagen 
1200 and others, in original boxes, E, 
boxes VG-E (8)
 £60-80
 

188.	 Norev CIJ Re-Editions, including 
No.8/03/30 Berliet GAK Dumesnil, 
No.4/74/01 Saviem Transport De 
Chevaux, No.3/94 Renault 2.5T Evian and 
others, in original boxes, E, boxes VG-E (7)
 £60-80
 

189.	 Modern Re-Edition Diecast, 
Norev Spot-On No.107 Jaguar XKSS, 
No.104 MGA, No.105 Austin Healey, 
No.108 Triumph TR3, CIJ Savon Le Chat 
Renault 1400 Kg, Waterman De Rovin 
Et Ford Cargo, Dan Toys Camion Laitier, 
Car-Horse Miniatures Camion Ford 
Polichinelle, in original boxes, E, boxes F-E 
(8)
 £60-80
 

190.	 Corgi Aviation Models, a boxed 
collection of vintage and modern civil 
and military models including Aviation 
Archive Wright Flyer (discoloured from 
sun exposure), all other models G-E, 100 
Years of Flight (9), and other modern 
Corgi Toys aircraft including Concorde, 
Red Arrows, Spitfire and others (14), P-E,  
Boxes P-E, (24)
 £60-80
 

191.	 Corgi Aircraft, a group of WWII 
and Modern Aircraft comprising Aviation 
Archive 1:72 scale 49303 P51D Mustang, 
AA32801 Mosquito Grim Reaper, 
AA32803 Mosquito 49005 Spitfire MK1, 
47306 Lancaster Mickey The Moocher, 
47304 Dam Busters Lancaster and Battle 
of Britain 49101, 49201, 49001, together 
with For King and Country CS90026 
Somme Set and Concorde models 100 
Years of Flight and 59902 (3), G-E, Boxes 
F-E, (14)
 £80-120
 

192.	 Corgi Aviation Archive  Military 
Air Power Set, a boxed 1:144 scale 
AA99134 Avro Vulcan and Handley 
Page Victor 1963, limited edition with 
packaged accessories, G-E, Box F (faded)
 £60-80

178.	 Atlas Edition French Dinky 
Toy Commercials, including 29d Paris 
Autobus, 563 Renault Estafette Pick-
Up, 33aj Simca Cargo Van, 29e Isobloc 
Autocar and many others, in original 
boxes, E, boxes VG-E (20)
 £100-150
 

179.	 Atlas Edition French Dinky 
Toy Cars, including 520 Fiat 600D, 532 
Lincoln Premiere, 519 Simca 1000, 24 
Ford Vedette and many others, in original 
boxes, E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

180.	 Atlas Edition Dinky Toy 
Competition & Racing Cars, including 
1425e Matra 630, 23d Auto Union, 506 
Aston Martin DB3 Sport, 111 Triumph TR2 
Sports and many others, in original boxes, 
E, boxes VG-E (17)
 £80-120
 

181.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Cars, including 24v Buick Roadmaster, 24x 
Ford Vedette 54, 24z Simca Versailles, 520 
Simca 1000 and many others, in original 
boxes, E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

182.	 Atlas Edition French Dinky Toy 
Cars, including 1403 Matra Sports M 530, 
551 Ford Taunus ‘Polizeowagen’, 1405 
Opel Rekord Coupe 1900, 532 Lincoln 
Premiere and many others, in original 
boxes, E, boxes VG-E (20)
 £80-120
 

183.	 Atlas Edition Dinky Toy 
Commercials, including 434 Bedford T.K 
Crash Truck, 412 Austin Wagon, 514 Guy 
Van, 571 Saviem Transporter and many 
others, in original boxes, E, boxes VG-E 
(14)
 £80-120
 

184.	 Atlas Edition Dinky Toys, 
including 24m Military Jeep, 104 Simca 
1000, 565 Renault Estafette, 80b Jeep 
Hotchkiss Willy and seven other vehicles, 
with Road Signs (3), Petrol Pumps (3), 
35a Simca 5 trade box and other items, 
magazines, keyring etc, in original boxes, 
E, boxes VG-E (qty) 
 £80-120
 

185.	 Norev CIJ Re-Editions, including 
No.4/50/01 Renault 2.5T Betaillere, 
No.3/12/00 Mercedes-Benz 220, 
No.3/60/S1 1000kgs Renault Shell Van 
and others, in original boxes, E, boxes 
VG-E (8) 
 £60-80
 

193.	 Corgi Aviation Archive, a 
boxed collection of 1:144 scale models 
comprising, Berlin Airlift 47111 RAF 
Dakota, 47201Skyways Avro York, Classics 
Jetliners DH Comet 48 48501 BEA (3) 
together with Classic Propliners 48605 
Britannia, 48802 Short Sunderland and 
Vickers Viscount 47603, 47601, G-E, 
Boxes G-E, (10)
 £50-80
 

194.	 Corgi Aviation Archive Military, 
a boxed group of 1:144 scale models 
comprising Operation Chastise Avro 
Lancaster 47304 (2), 48304 Avro Vulcan 
B2, 47506 USAF Constellation, 47302 
RAF Lancaster and AA30402 USAF  
Constellation, Columbine, together with 
31806/31805 card kits (F) F-E, Boxes G-E 
(8)
 £60-80
 

195.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, two boxed examples a 1:32 
scale AA34401 War in the Pacific P-51D 
Mustang Stinger VII Iwo Jima and 1:72 
scale 70 years of the Spitfire AA99189 
three plane set with display plinth, G-E, 
Boxes G-E, (2)
 £60-80
 

196.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, a boxed group of six Axis aircraft 
1:72 scale comprising, AA36507 Captive 
Eagle III 1944, AA32018 Captive Eagle IV, 
both with discoloured cockpit canopies, 
AA36208 Goering’s Gladiator, AA33102 
Mitsubishi Zero, AA32501 Stuka France 
1940 and AA34301 Focke Wulf White 8 
1942, F-E, Boxes F-G, (6)
 £60-80
 

197.	 Armour Collection Stealth 
Bomber, a boxed 1:48 scale 98060 F117 
Stealth USAF, E, Box G
 £50-80
 

198.	 WWII and Later Diecast Aircraft, 
a boxed collection of 1:72 scale models,  
Corgi Aviation Archive AA28601 Bristol 
Beaufighter 144 Squadron 1944 and 
AA39213 Spitfire Mk IIA 504 Squadron 
1941, Oxford Aviation 72SW005 
Supermarine Walrus HMS Sheffield 1937, 
76SET58 RAF Cetenary Set Spitfire and 
four vehicles and 72BE003 Twin Beech 
US Navy NAS Miramar, together with 
Aviation 72 AV7221006 De Havilland Tiger 
Moth, G-E, Boxes F-E, (6)
 £60-80
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199.	 Corgi Aviation Archive, two 
boxed 1:48 scale limited edition examples 
AA27901 McDonnell Douglas Phantom 
FG.1 HMS Ark Royal 1978 and AA38110 
Death of the Red Baron Sopwith Camel Lt 
Wilfred Reid, G-E, Boxes G-E, (2)
 £50-80
 

200.	 Oxford Aviation Front Line 
Fighters 1:72 Scale Aircraft, a boxed 
group of eight WWII and later aircraft 
AC090 Focke Wulf, AC092 Mitsubishi Zero 
(yellow training aircraft), AC083 Henschel, 
AC091 Macchi Veltro, AC096 German TA 
152H-0 (red livery), AC052 Spitfire MK1, 
AC093 Ilyushin Beast and AC095 Gloster 
Meteor RAF, G-E, Boxes G-E, (8)
 £60-80
 

201.	 WWII Aircraft, A boxed group 
of six  1:48 scale Franklin Mint Armour 
Collection B11B640 DH98 Mosquito , 1:72 
scale Oxford Aviation AC072 Westland 
Lysander and Corgi Aviation Archive 
AA38404 Bristol Blenheim, AA36502 
Hawker Typhoon, AA36302 Fairey 
Swordfish and AA36602 P38J Droop 
Snoot Lightning, some models have been 
displayed, F-E, Boxes F-E, (6)
 £80-120
 

202.	 WWII and Later Diecast Aircraft, 
a boxed group of four 1:72 scale Hobby 
Master HA313 A-10A Peanut, Sky 
Guardians 002-001  Fairey Gannet (loose 
nose cone and components), 004-001 
Gloster Javelin RAF and Dragon Wings 
51001 B29 Superfortress Enola Gay, some 
models have been displayed, F-E, Boxes 
P-G, (4)
 £60-80
 

203.	 Hobby Master Modern Fighter 
Jets, four boxed examples 1:72 scale 
HA1905 VF-84 Jolly Rogers (some loose 
components) , HA4701 RA-5C Vigilante 
HA3102 F-102A Delta Dagger and HA2502 
F-105B Thunderchief (some loose 
components), some models have been 
displayed, F-E, Boxes G, (4)
 £60-80
 

204.	 Corgi Aviation Archive, three 
boxed1:72 scale examples AA38601 
BAC TSR-2 XR219 RAF 1964, AA35001 
Gloster Meteor RAF 1953, and AA35802 
US Modern Warfare F-86A 1951, some 
models have been displayed, G-E, Boxes 
G-E, (3) 
 £60-80
 

205.	 Corgi Aviation Archive, five 
boxed examples, 1:72 scale AA35408 
Sepecat Jaguar RAF Coltishall 2005 and 
AA36401 Euro Fighter Typhoon RAF 
Coningsby 2006, together with 1:144 
scale 48702 HP Victor MK2, 48805 Short 
Sunderland MKIII and AA39401 RAF 
Vickers Valiant Christmas Island 1957, 
some models have been displayed, F-E, 
Boxes F-E, (5)
 £60-80
 

206.	 Corgi Aviation Archive,  two 
boxed 1:144 scale AA33507 US Modern 
Warfare Boeing B-52H Stratofortress 
1967 and AA99134 Avro Vulcan & 
Handley Page Victor B2 V Bomber Force 
1963, models have been displayed, G-E, 
Boxes G-E, (2)
 £60-80
 

207.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, two boxed examples1:72 scale,  
AA27501 Short Sunderland MKIII and 
AA38204 Douglas C-47 Dakota memorial 
flight 2009 (minus stand) both have been 
displayed, dusty F-E, Boxes G-E, (2)
 £80-100
 

208.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, two boxed  examples 1:72 scale 
AA39501 MacRoberts Reply Short Stirling 
MKI 1941 and AA36101 Catalina MKIIA 
Pembroke Dock 1941, models has been 
displayed, dusty, F-E, Boxes G-E, (2)
 £100-120
 

209.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, two boxed examples 1:72 scale 
AA33303 Europe & Africa Boeing B-17 
Fortress 1942 and AA39911 Battle of 
Britain 50 Memorial Flight 2007 three 
plane set Hawker Hurricane, Spitfire and 
Lancaster, (minus one small stand) both 
models have been displayed, dusty, F-E, 
(2)
 £100-120
 

210.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, two boxed examples 1:72 scale 
Avro Lancasters AA32605 Europe and 
Africa 419 Sqn RCAF  (minus part of 
stand) and CP32623 Lincolnshire Aviation 
Heritage Centre 70th Anniversary  NX611 
Just Jane, both have been displayed, 
dusty, F-E, Boxes G-E, (2)
 £100-150
 

211.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, two boxed examples 1:72 scale  
AA34012 Daring Raids Consolidated 
Liberator 1944 (damage to front and rear 
guns) and AA37201 Halifax B Mk II 1942, 
both have been displayed, dusty, F-E, 
Boxes G-E, (2)
 £60-80
 

212.	 Corgi Aviation Archive WWII 
Aircraft, eight boxed examples 1:72 
scale, AA39203 Spitfire, AA38704 Spitfire, 
AA32017 Hurricane, AA31901 Spitfire, 
AA32001 Hurricane, AA38702 Spitfire, 
AA38401 Bristol Blenheim and AA36302 
Fairey Swordfish, (nicotine stained), all 
have been displayed with dust and some 
dirt/nicotine, F-G, Boxes G-E, (8)
 £60-80
 

213.	 Oxford Diecast WWII and 
Later Aircraft, a boxed group of seven 
AO001 Airspeed Oxford AS 10, DV005 
De Havilland Devon C1, DR008 Dragon 
Rapide, SW001 Supermarine Seagull 
Walrus, BE002 Twin Beech, AA001 Avro 
Anson MKI and PP002 Percival Proctor, 
G-E, Boxes G-E, (7)
 £60-80
 

214.	 Diecast WWII and Later Aircraft, 
a boxed group of seven 1:72 scale Sky 
Guardians 025-00A Hawker Seafury, 015-
022 Hawker Seafury, Gemini Aces GARAF 
1009 Spitfire Battle of Britain memorial 
flight, Falcon Models FA724004 Fi 156c 
83rd Group Air Officer Commanding 
2nd Tactical Airforce France 1944, 
Hobby Master HA1522 Harvard KF-183 
and Aviation 72 26-001 De Havilland 
Chipmunk, 26-003 DHC1 Chipmunk Battle 
of Britain, -E, Boxes G-E,(7)
 £50-80
 

215.	 Diecast Modern Military 
Aircraft, a boxed/bubble packed group, 
Corgi 1:144 scale AA31603 Falklands 
Handley Page Victor 1982 and 1:72 
scale 49803 Hawker Hunter MK 6 1973, 
AA32307 BAC Lightning RAF Binbrook 
1977 and bubble packed AA32308 
Modern Fighter Legends English Electric 
Lightning F3 1965, together with Revell 
08205 F-14 D Tomcat and 08206 Mk 1 
Tornado RAF, G-E, Boxes G-E, (6)
 £80-120
 

222.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII American Aircraft, five boxed 
1:48 scale models F6F Hellcat B11B313, 
B11E371 F4F Wildcat, BB11B544 P40 
Warhawk and DB1 Dauntless B11B632/
B11B938, cockpit canopies present where 
detachable, E, Boxes with outer boxes 
G-E, (5)
 £100-150
 

223.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII RAF/RAAF Aircraft, five boxed 1:48 
scale models Spitfire RAAF B11B498,  
B11E740 Martlett V, Curtiss Kitty Hawk 
RAAF  B11E354 and Hurricane B11B580/
B11B578, cockpit canopies present where 
detachable, E, Boxes (four with outer 
boxes) G-E, (5)
 £100-150
 

224.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII German and French Airforce 
Aircraft, five boxed 1:48 scale models 
French Airforce B11B626 P40 Warhawk, 
B11E096 P47 Thunderbolt, and DB 1 
Dauntless B11B936/B11E081, together 
with Luftwaffe B11C995 Messerschmitt, 
cockpit canopies present where 
detachable, E, Boxes with outer boxes 
G-E, (5)
 £100-150
 

225.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII Allied Aircraft, three boxed 1:48 
scale models RAF B11E054 Marauder 
Dominion Revenge, RAAF B11E112 
Mosquito and USAAF B11B546 P38 
Lightning, cockpit canopies present 
where detachable, E, Boxes with outer 
boxes G-E, (3)
 £100-120
 

226.	 Franklin Mint Armour Collection 
Jet Military Aircraft, four boxed 1:48 
scale models, F86 Sabre B11C990 USAAF 
and B11E111 Australian Airforce, MIG 
17 B11E201 North Vietnam and MOG 15 
B11E072 North Korea, cockpit canopies 
present where detachable, E, Boxes with 
outer boxes G-E, (4)
 £100-120
 

227.	 Corgi and Ultimate Soldier 
Plastic WWII Aircraft Models, a boxed 
group all with snap on wings and other 
components, Corgi 1:18 scale 10163 
P-40B Warhawk and 10127 F4U Corsair, 
each with action figures, together with 
1:32 scale examples by Ultimate Soldier 
20350/20309 (some parts loose in 
box)/13293  Messerschmitt and 13310 
Zero Type 22, G-E, Boxes G-E, (6) in three 
boxes
 £50-80

228.	 Corgi Aviation Archive 
WWII Aircraft, five boxed examples, 
1:72 scale AA32516 JU 87 Stuka Raul 
Zucconi 1941, AA34315 FW190 Kurt 
Buhligen 1944, AA34313 FW190 1943, 
AA32818 Mosquito 1945 and AA38501 
Messerschmitt Hans-Joachim Jabs 1940, 
E, Boxes G-E, (5)
 £60-80
 

229.	 Corgi Aviation Archive WWI  
Aircraft, thirteen boxed 1:72 scale Bi-
Planes, AA37705, AA37704, AA37802, 
AA38904, AA38901, AA37904, AA38902, 
AA37805, AA38105 (2), AA38104, 
AA38304 and US37905, E, Boxes G-E, (13)
 £100-150
 

230.	 Vintage Star Wars Kenner 
Droids C-3PO Action Figure, UKG graded 
80%, sealed in case
 £ 150 -250
 

231.	 Vintage Star Wars Tri-Logo 
Boba Fett Action Figure, unpainted knee, 
unpainted dart, UKG graded 75%, sealed 
in case
 £ 100 -150
 

232.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
R2-D2 Action Figure, with sensorscope, 
on punched 65B back card, UKG graded 
70% (card 70%, bubble 85%, figure 85%), 
sealed in case
 £ 80 -120
 

233.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
Lobot Action Figure, on punched 77A 
back card, UKG graded Y80% (card 80%, 
bubble 80%, figure 85%), sealed in case
 £ 80 -120
 

234.	 Vintage Star Wars Palitoy 
ROTJ Tri-Logo Anakin Skywalker Action 
Figure, on unpunched 70D back card, 
UKG graded 70% (card 80%, bubble 
70%, figure 85%), sealed in case, bubble 
crushed
 £ 60 -80
 

235.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
Jabba The Hutt Action Playset, in line 
art box, AFA graded 85 Q-NM+, sealed in 
case
 £ 200 -300
 

236.	 Vintage Star Wars Tri-Logo 
Boba Fett Action Figure, painted knee, 
unpainted dart, UKG graded 80%, sealed 
in case, figure a little dirty on top of head
 £ 100 -150
 

216.	 Corgi Aviation Archive WWII 
and Later Aircraft, a boxed group  1:72 
scale P-47D Thunderbolts AA33805/
AA33804 and P-51D Mustang AA32205 
Cripes A Mighty, together with 
1:144 scale Classic Propliners 48106 
Stratocruiser, Frontier Airliners 47507 
Constellation and Military 48104 C-97A 
Startofreighter, AA31502 Bristol Britannia 
and 48103 Boeing C-97G Delaware Air 
Guard, G-E, Boxes F-E, (8)
 £50-80
 

217.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII  German Aircraft, five boxed 1:48 
scale models B11B222 FW190  Focke 
Wulf, JU87 Stukas  B11E183, B11C992 
and Messerschmitt B11B600, B11B599,  
E, Boxes with outer boxes G-E, (5) 
 £100-150
 

218.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII  Axis Aircraft, five  boxed 1:48 
Scale models of Messerschmitt B11B598, 
B11E402, B11E215, B11E212 and 
Mitsubishi Zero B11E407, E, Boxes with 
outer boxes G-E, (5)
 £100-150
 

219.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII American Aircraft, five boxed 
1:48 scale models BB11B620/B11E184/
B11B624  P40 Warhawks, B11E191 F6F 
Hellcat and B11D000 DB 1 Dauntless, 
all with cockpit canopies present where 
detachable,  E, Boxes with outer boxes 
G-E, (5) 
 £100-150
 

220.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII American Aircraft, five boxed 
1:48 scale models F4U Corsair B11B381/
B113403/B11B217 and P-38 Lightning 
B11B280/ B11B404, E, Boxes with outer 
boxes G-E, (5)
 £100-150
 

221.	 Franklin Mint Armour Collection 
WWII American Aircraft, five boxed 
1:48 scale models F6 Hellcat B11B311/
B11B310,  SBD Dauntless B11E185/
B11B937 and P47D Thunderbolt 
B11E188, cockpit covers present where 
detachable, E, Boxes with outer boxes 
G-E, (5)
 £100-150
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237.	 Vintage Star Wars YPS Comic 
With Hoth Stormtrooper, issue #510 of 
YPS German children’s comic with Hoth 
Stormtrooper, sealed in original bag 
with Action Force weapon, UKG graded 
85% (figure 85%, paint 85%, comic 85%), 
sealed in case
 £ 400 -600
 

238.	 Vintage Star Wars Kenner 
Blue Snaggletooth Action Figure, only 
available as a Sears exclusive, G, some 
wear to boots
 £ 100 -150
 

239.	 Vintage Star Wars Kenner 
ROTJ Stormtrooper Action Figure, on 
unpunched 65A back card, AFA graded 
85 NM+ (card 80, bubble 85, figure 85), 
sealed in case
 £ 100 -150
 

240.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
R2-D2 Action Figure, with sensorscope, 
on unpunched 77A back card, AFA graded 
80 NM (card 80, bubble 80, figure 85), 
sealed in archival case
 £ 100 -150
 

241.	 Vintage Star Wars YPS Comic 
With Hoth Stormtrooper, issue #510 
of YPS German children’s comic with 
Hoth Stormtrooper, deep scarred COO, 
standard weapon, large hole skirt, figure 
E, comic F
 £ 100 -150
 

242.	 Vintage Star Wars YPS Comic 
With Hoth Stormtrooper, issue #510 of 
YPS German children’s comic with Hoth 
Stormtrooper, smooth scarred COO, 
Action Force weapon, large hole skirt, 
figure VG-E, comic G
 £ 100 -150
 

243.	 Vintage Star Wars Mail-Away 
Boba Fett Action Figure, sealed in Hong 
Kong baggie, plain white card box, E, box 
F-G
 £ 80 -120
 

244.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
Hoth Stormtrooper Action Figure, on 
punched 48D back card, AFA graded 
80 NM (card 80, bubble 80, figure 85), 
sealed in case
 £ 100 -150
 

245.	 Vintage Star Wars Last 17 Action 
Figures, Amanaman, Lando General, 
A-Wing Pilot, VG, A-Wing Pilot cased but 
not graded, weapon incorrect, cased with 
blue Endor blaster
 £50-70

246.	 Vintage Star Wars Palitoy ROTJ 
Scout Walker Vehicle, in original box with 
unused sticker sheet, instructions and 
accessories, E, box P-F
 £50-70
 

247.	 Star Wars Books, including The 
Star Wars Vault by Sansweet, The Making 
Of The ESB by Rinzler, The Art Of Rogue 
One by Kushins, Star Wars Chronicles 
The Prequels by Sansweet & Hidalgo, 
The Sounds Of Star Wars by Rinzler, Star 
Wars Encyclopaedia by Sansweet, Cream 
Issue 05 Star Wars Special, Star Wars 
Storyboards The Prequels by Rinzler, 
The Original Trilogy by Rinzler, Sculpting 
A Galaxy Peterson, The Making Of Star 
Wars by Rinzler and three others in 
German, G-VG (14)
 £ 100 -200
 

248.	 Star Wars Books, Super 
Collector’s Wish Book, Star Wars 
Memorabilia by Beckett, Star Heroes 
Collector 2003, 2006, R2-ME2 Sideshow 
Exhibition Catalog, A New Proof, PBP/
Poch Catalogue, Vintage Action Figures 
by Kellerman, Ultimate Action Figure 
Collection by Sansweet and others, one in 
Japanese, G-VG (13)
 £ 100 -200
 

249.	 Vintage Star Wars Kenner Tie 
Fighters, Darth Vader’s Tie Fighter, Tie 
Interceptor (3), F, all require attention, 
some minor damages and glue repairs (4)
 £ 60 -80
 

250.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
Chewbacca Bandolier Strap, AFA graded 
85 NM+, sealed in case
 £ 150 -250
 

251.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
Y-Wing Fighter, in original box with inner 
packing, unused bagged accessories and 
instructions, E, box P-F
 £ 80 -120
 

252.	 Vintage Star Wars Kenner ROTJ 
B-Wing Fighter, in original box with inner 
packing, unused bagged accessories and 
instructions, E, box F
 £ 80 -120
 

253.	 Vintage Star Wars Takara 
Diecast Missile Firing R2-D2, in original 
black box with unused sticker sheet, 
missiles on sprue and stand, E, box F-G, 
graffiti to reverse
 £ 80 -120
 

254.	 Vintage Star Wars Takara 
Diecast Missile Firing R2-D2, in original 
window box with missiles on sprue and 
stand, VG-E, lacks sticker sheet, box G
 £ 60 -80
 

255.	 Vintage Star Wars YPS Comic 
With Hoth Stormtrooper, issue #510 of 
YPS German children’s comic with Hoth 
Stormtrooper, smooth scarred COO, 
Action Force weapon, large hole skirt, 
figure VG, comic G, name lightly inscribed 
in pencil to front
 £ 100 -150
 

256.	 Vintage Star Wars YPS Comic 
With Hoth Stormtrooper, issue #510 of 
YPS German children’s comic with Hoth 
Stormtrooper, double scarred COO, 
standard weapon, large hole skirt, figure 
G, slightly discoloured, comic F
 £ 80 -120
 

257.	 Vintage Star Wars Yoda Action 
Figures, three examples, two with brown 
eyes, one with black eyes, F-E, orange 
snake and light brown cane reproduction 
(3)
 £ 40 -60
 

258.	 Vintage Star Wars Luke Bespin 
Action Figures, seven examples, two 
differing sculpts, five with brown hair, two 
with yellow hair, one possibly Lili Ledy, 
F-VG, some weapons reproduction (7)
 £ 60 -80
 

259.	 Vintage Star Wars C-3PO Action 
Figures, twelve examples, seven fixed 
limbs, five removable limbs, four with 
back packs, F-VG (12)
 £ 80 -120
 

260.	 Vintage Star Wars Ewok Action 
Figures, Chief Chirpa (5), Wicket (2), 
Teebo (2), Logray (3), with some weapons 
and accessories, P-VG, a few weapons 
reproduction (12)
 £ 50 -70
 

261.	 Vintage Star Wars Gamorrean 
Guard Action Figures, nine examples, one 
Lili Ledy, six with weapons, P-VG (9)
 £ 50 -70
 

262.	 Vintage Star Wars R5-D4 Action 
Figures, six examples, F-VG (6)
 £ 60 -80
 

263.	 Vintage Star Wars R2-D2 Action 
Figures, six examples, four solid dome, 
two sensorscope, F-VG (6)
 £ 60 -80

264.	 Vintage Star Wars Hoth 
Rebel Soldier & Rebel Commander 
Action Figures, seven Soldiers, eight 
Commanders, F-VG, majority with 
weapons, some reproduction (15)
 £ 80 -120
 

265.	 Vintage Star Wars Luke Jedi 
Knight Action Figures, eleven examples, 
four with weapons and accessories, 
remaining with cloaks only, P-VG, some 
weapons/accessories reproduction (11)
 £ 60 -80
 

266.	 Vintage Star Wars Ben Kenobi 
Action Figures, nine examples, all with 
lightsabers and capes, F-VG, some sabers 
reproduction (9)
 £ 80 -120
 

267.	 Vintage Star Wars Stormtrooper 
Action Figures, fourteen examples, some 
with weapons, P-VG, some weapons 
reproduction (14)
 £ 80 -120
 

268.	 Vintage Star Wars Jawa Action 
Figures, twelve examples, six with 
weapons, all have cloth capes, F-VG, 
some weapons reproduction (12)
 £ 80 -120
 

269.	 Vintage Star Wars Bounty 
Hunter Action Figures, Greedo (2), 
4-Lom (3), Dengar (7), Zuckuss (2), Bossk 
(2), IG-88 (4), majority with weapons 
and accessories, F-VG, some weapons 
reproduction (20)
 £ 100 -200
 

270.	 Vintage Star Wars Tri-Logo Boba 
Fett Action Figures, three examples, all 
unpainted knee, unpainted dart, with 
weapons, F-VG, weapons appear original 
(3)
 £ 150 -250
 

271.	 Vintage Star Wars Hoth 
Stormtrooper Action Figures, sixteen 
examples, three with weapons and 
accessories, P-VG (16)
 £ 80 -120
 

272.	 Vintage Star Wars PBP Hoth 
Stormtrooper Action Figures, eight 
examples, all with weapons and 
accessories, F-VG (8)
 £ 100 -200
 

273.	 Vintage Star Wars Jabba’s 
Palace Action Figures, including complete 
Max Rebo Band, Rancor Keeper, Lando 
Skiff Guard (2), Bib Fortuna (5), with 
weapons and accessories, G-VG, a few 
weapons possibly reproduction, one Bib 
lacks staff (9)
 £ 80 -120
 

274.	 Vintage Star Wars Kenner Darth 
Vader Action Figure,  on punched 12B 
back card, figure E, bubble VG, lifting 
slightly at bottom right corner and top 
middle, card G, flat, creasing around 
hanging hole and top right corner
 £ 300 -500
 

275.	 Vintage Star Wars Kenner C-3PO 
Action Figure, on unpunched 12C back 
card, figure E, bubble F, top left corner 
dented, cracked area around top of 
figures head, card VG, flat, minor crease
 £ 100 -150
 

276.	 Vintage Star Wars Kenner 
Boba Fett Action Figure, resealed on 
punched 21B back card, figure E, bubble 
P-F, crushed, card F, flat, small tear, area 
badly damaged around bubble, poorly 
reglued, recoloured in places, with Palitoy 
Stormtrooper action figure on resealed 
punched (tab present) 12B card back, 
figure VG-E, footer replaced, bubble G, 
glue marks, card G-VG, corner creased (2)
 £ 80 -120
 

277.	 Vintage Star Wars Carded 
Action Figures, Star Wars Kenner 20A 
back Jawa, ROTJ Kenner 77 back Logray, 
ROTJ Kenner 65 back Gamorrean Guard, 
figures E, bubble P-F, cards P-F, Jawa 
corner tape repaired (3)
 £ 60 -80
 

278.	 Vintage Star Wars Palitoy Tri-
Logo ROTJ B-Wing Fighter, in original box 
with inner packing and instructions, E, 
stickers applied, box G
 £ 80 -120
 

279.	 Vintage Star Wars Last 17 Action 
Figures, Imperial Gunner (2), A-Wing 
Pilot, Barada, EV-9D9, F-VG, EV-9D9 arms 
broken at shoulder joints so easily fall out 
(5)
 £ 100 -150
 

280.	 Vintage Star Wars Tri-Logo Boba 
Fett Action Figures, three examples, all 
unpainted knee, unpainted dart, with 
weapons, F-VG, weapons appear original 
(3)
 £ 150 -250
 

281.	 Vintage Star Wars Takara Super 
Control R2-D2, missile firing remote 
control plastic model of R2-D2, with 
unused missiles, remote and both aerials, 
in original box, E, box G
 £ 80 -120
 

282.	 Medicom Toy 400% Kubrick 
Darth Vader, in original box, E, box G
 £ 50 -70
 

283.	 Takara Tomy Star Wars Metal 
Collection Figures, figures 1-12 in 
original boxes contained in outer shop 
display box, with additional figures 
13-15 and three ‘Not For Sale’ figures, 
Shadow Stormtrooper, R2-D2, Gun Metal 
Stormtrooper, in original boxes, E, boxes 
VG-E (18 figures)
 £ 120 -180
 

284.	 Vintage Star Wars Kenner Probe 
Droid/Probot, unmade in sealed Kenner 
Hong Kong baggie, E
 £ 30 -50
 

285.	 A Master Replicas Star Wars A 
New Hope Rebel Trooper Blaster, official 
prop replica, limited edition of 2500, in 
original box with display case, plaque and 
certificate, E, outer box F-G
 £ 300 -500
 

286.	 Vintage Star Wars Chewbacca 
Action Figures, seven examples, one Lili 
Ledy, all with weapons, VG-E, weapons 
appear original (7)
 £ 50 -70
 

287.	 Vintage Star Wars Boba Fett 
Action Figures, eight examples, all made 
in Taiwan, two with weapons, P-VG, 
weapons appear original (8)
 £ 150 -200
 

288.	 Vintage Star Wars Boba Fett 
Action Figures, eight examples, all made 
in Hong Kong, two with weapons, P-VG, 
weapons appear original (8)
 £ 100 -150
 

289.	 Vintage Star Wars Lobot & 
Bespin Guard Figures, Lobot (6), White 
Bespin Guard (3), Black Bespin Guard (3), 
nine with weapons, F-VG, some weapons 
reproduction (12)
 £ 60 -80
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290.	 Star Wars Darth Vader 1:1 ROTJ 
Reveal Helmet,  thought to be a fan 
made helmet, possibly started from a 
kit, mainly fibreglass construction with 
detailed internal components, comprises 
collar, facemask and helmet, VG, some 
small parts loose but present
 £ 100 -200
 

291.	 Star Wars 1977 Episode IV ‘A 
New Hope’ Cinema Programmes, five 
examples, three UK issues, two US, G-E 
(5)
 £ 50 -70
 

292.	 Star Wars 1979 Episode V 
‘Empire Strikes Back’ Ralph McQuarrie 
Portfolio, comprising two prints in folder 
with pewter Darth Vader seal and outer 
card case, VG
 £ 50 -70
 

293.	 Star Wars 1977 Pre-Release 
Campaign Book, originally sent to 
exhibitors and press to promote the film, 
contained in original white outer card 
box, E, box G
 £ 100 -200
 

294.	 Star Wars Lobby Cards, 1977 ‘A 
New Hope’ set of 8 cards, 1980 ‘Empire 
Strikes Back’ set of 8 cards (2), one set 
standard, one full bleed, all 11x14”, VG-E 
(3 sets)
 £ 40 -60
 

295.	 Star Wars Ephemera, including 
1977 US Cinema Programme, 20x16” ESB 
and ROTJ Lobby Cards (7), German issue 
ROTJ paper Lobby Card sets (2), 1980 
ESB Cast & Crew fold out programme, 
German Official Film Magazine ‘Krieg Der 
Sterne’, Star Wars Original Soundtrack on 
vinyl, Episode 1 Artwork book by Doug 
Chiang, French issue Episode 1, Episode II 
and Trilogy Re-issue Lobby Card sets and 
many other items, G-E (qty)
 £ 100 -200
 

296.	 Star Wars 1977 R2-D2 Standee, 
sent to record stores in 1977 to help sell 
soundtracks to the film, approx 17x12”, 
with 1990s Darth Vader standee for the 
Trilogy re-release, in original box, G-E (2)
 £ 40 -60
 

297.	 Vintage Star Wars Death 
Squad Commander Action Figures, four 
examples, one disco boot variant with HK 
COO, F-G (4)
 £ 80 -120
 

306.	 Vintage Star Wars Rebel 
Action Figures, Rebel Commando (4), 
with weapons, General Madine (3), 
two with weapons, Admiral Ackbar (6), 
five with weapons, F-E, some weapons 
reproduction (13)
 £ 60 -80
 

307.	 Vintage Star Wars Cantina 
Action Figures, Walrus Man (2), one with 
weapon, Hammerhead (2), no weapons, 
Greedo, with weapon, Snaggletooth (4), 
three with weapons, F-VG, most weapons 
appear reproduction (9)
 £ 50 -70
 

308.	 Vintage Star Wars Droids Action 
Figures, 8D8, FX-7 (3), 2-1B (2), Power 
Droid, Death Star Droid (2), F-VG (9)
 £ 40 -60
 

309.	 Vintage Star Wars ROTJ Action 
Figures, Squid Face (3), Klaatu Skiff 
Guard, Klaatu (2), Prune Face, Leia 
Boushh (3), all with weapons, F-E, most 
appear original (10)
 £ 60 -80
 

310.	 Vintage Star Wars Mail-Away 
Darth Vader Action Figure, sealed in 
Hong Kong baggie, plain white card box, 
E, tip of saber close to falling off, box F-G
 £ 80 -120
 

311.	 Vintage Star Wars Luke 
Skywalker Action Figures, five examples, 
two with yellow hair, two brown hair, one 
dark brown hair, three with lightsabers, 
F-VG, sabers look reproduction (5)
 £ 50 -70
 

312.	 Vintage Star Wars Figures, 
mixed collection of mainly playworn 
figures including Biker Scout (4), Lobot, 
Chewbacca (2), Prune Face, Leia Hoth 
(2), Lando (2), Cloud Car Pilot and others, 
with Stormtrooper on repro card, P-F, no 
weapons (25+)
 £ 50 -70
 

313.	 Star Wars Toys & Spares, 
including Kenner ROTJ Tri-pod Laser 
Cannon, sealed in original box, 
instructions sheets for Endor Forest 
Ranger, Radar Laser Cannon, AST-5, Radio 
Control Sandcrawler, Millennium Falcon, 
Land Of Jawas Playset, Snowspeeder, 
Boba Fett backing card, two repro Rocket-
Firing Boba Fett’s, 1978 G.M.F.G.I Action 
Figure Display Base, various small bags 
of spare weapons and accessories and 
other items, P-E, some weapons clearly 
reproduction, box G (qty)
 £ 100 -150

298.	 Vintage Star Wars Princess Leia 
Action Figures, Leia Hoth (6), Leia Bespin 
(3), Leia Organa (2), F-VG, with seven 
weapons, four known reproductions (11)
 £ 100 -150
 

299.	 Vintage Star Wars Tusken 
Raider/Sand People Action Figures, six 
examples, one with hollow cheek tubes, 
all with weapons and capes, F-VG, two 
weapons reproduction (6)
 £ 60 -80
 

300.	 Vintage Star Wars Bespin Action 
Figures, Ugnaught’s (3), one sealed in 
unmarked baggie, with smocks and 
accessories, Cloud Car Pilot (5), one with 
weapon and accessory, Lando Calrissian 
(5), two with no teeth, three with, one 
of which has COO scar mark, all with 
weapons, F-E, weapons appear original 
(13)
 £ 60 -80
 

301.	 Vintage Star Wars Hoth Action 
Figures, Luke Hoth Battlegear (3), all with 
weapons, Han Hoth Battlegear (5), one 
with COO scar mark, two with weapons, 
F-VG, some weapons reproductions (8)
 £ 50 -70
 

302.	 Vintage Star Wars Pilot Action 
Figures, B-Wing Pilot (2), with weapons, 
Luke X-Wing Pilot (2), no weapons, Tie 
Fighter Pilot (3), one with weapon, Nien 
Numb (3), two with weapons, F-VG, some 
weapons reproduction (10)
 £ 50 -70
 

303.	 Vintage Star Wars Han Solo 
Action Figures, Bespin Outfit (8), one 
with weapon, Trench Coat (3), with 
weapons and coats, one with camouflage 
lapels, Han Solo (4), one with small head, 
with weapons, F-E (15) 
 £ 100 -150
 

304.	 Vintage Star Wars AT-AT 
Commander & Driver Action Figures, AT-
AT Commander (3), one PBP, no weapons, 
AT-AT Driver (5), all with weapons, F-E, 
weapons appear original (8)
 £ 60 -80
 

305.	 Vintage Star Wars Empire 
Action Figures, Darth Vader (9), five with 
capes, four with sabers, The Emperor 
(2), with canes, Emperor’s Guard (2), 
one with weapon, Imperial Commander 
(4), no weapons, P-VG, some weapons/
accessories reproduction (17)
 £ 60 -80
 

314.	 Vintage Star Wars Toys & 
Collectables, sealed Star Wars Postage 
Stamp Collecting Kit, West End Games 
25mm Miniatures (3), Micro Games 
ROTJ Electronic Game, Butterfly Originals 
ROTJ Scissors (2), Emperor’s Royal Guard 
Eraser, Japanese Diet Coke R2-D2 type 
robot keyring, Clipper Star Wars Board 
Game, in original packaging with loose 
1985 Droids Lightsabre, Pencil Tops (5), 
diecast Micro Collection Hoth miniatures 
(6), Deka Plastics large Mug, Comic 
Colour Guide form 1983, framed 1990s 
reproduction ‘A New Hope’ poster by 
ZigZag, Illusive Concept Boba Fett Statue 
and other items, P-E, Boba Fett statue 
degrading, boxes P-E (qty) 
 £ 100 -150
 

315.	 Star Wars Action Figure Scenery 
& Dioramas, including large Episode 
I Mos Espa Podracing Arena Section, 
Race Viewing Platform, Boonta Eve rock 
formations (2), one with Pod Racer, Jabba 
The Hutts Palace Door with Gatekeeper 
Droid, Death Star Section in glass case 
with five modern figures, large Boonta 
Eve rock section with low wall and various 
Compressors/Tools, all homemade to 
varying standards, largest 900 x 600mm, 
F-VG, some with small damages (7)
 £ 100 -150
 

316.	 Vintage Star Wars Kenner 
Creature Cantina Playset, with 
turntables, levers, door frame, one door 
half and card backdrop, in original box 
with instructions, G, lacks one door half, 
box P
 £50-70
 

317.	 Star Wars ‘A New Hope’ 
Serigraph by Eric Tan, fine art serigraph, 
exclusive release by Disney Store, 
limited edition No.38 of 100, signed and 
numbered in pencil, image dimensions 
36” x 12”, in original contemporary matt 
black frame with certificate to rear, 
framed dimensions 44” x 20”, E
 £ 500 -700
 

318.	 Star Wars ‘The Empire Strikes 
Back’ Serigraph by Eric Tan, fine art 
serigraph, exclusive release by Disney 
Store, limited edition No.74 of 100, 
signed and numbered in pencil, image 
dimensions 36” x 12”, in original 
contemporary matt black frame with 
certificate to rear, framed dimensions 44” 
x 20”, E
 £ 500 -700
 

319.	 Star Wars ‘Return Of The Jedi’ 
Serigraph by Eric Tan, fine art serigraph, 
exclusive release by Disney Store, 
limited edition No.28 of 100, signed and 
numbered in pencil, image dimensions 
36” x 12”, in original contemporary matt 
black frame with certificate to rear, 
framed dimensions 44” x 20”, E
 £ 500 -700
 

320.	 Atari Computer Equipment, 
including Atari Computer 800XL, Atari 
Disk Drive 1050, Atari 1027 Printer, Trak-
Ball, Cynex Remote Control Wireless 
Joysticks, Xetec Printer Interface, in 
original boxes, appears F-G, untested, 
boxes P-F (6)
 £80-120
 

321.	 Atari Computer Equipment, 
including Atari Computer 800XL, Atari 
Disk Drive 1050, Atari 1010 Program 
Recorder, Atari The Programmer Basic, 
TDK Personal Computer Cassette Tapes 
(2 boxes of 10), in original boxes, Basic 
box has extra contents including Games, 
Disks, Controllers, Manuals and other 
items, appears F-G, untested, boxes P-G 
(qty)
 £80-120
 

322.	 Vintage Computer Equipment, 
Acorn BBC Master Computer, Philips Pro 
9CM053 Monitor, Amstrad PCW8256 
Word Processor with keyboard, appears 
F-G, untested (4)
 £80-120
 

323.	 Commodore 64 The Professional 
Computer System, set includes 
Commodore 64, 1541 Disk Drive, MPS 
801 Dot Matrix Printer, Easy Script and a 
compilation disk of games, in original box 
with manuals and internal boxes, VG-E, 
majority of components appear hardly 
used, printer discoloured, no plugs, outer 
box F-G, inner boxes VG
 £100-150
 

324.	 Sega & Nintendo Retro Gaming 
Equipment, including Sega Megadrive 
with two pads, in original box (lacks 
game), Nintendo Game & Watch Donkey 
Kong with instructions, empty Game & 
Watch Super Mario Bros box, Snapper 
Control Pad, Megadrive Mortal Kombat II, 
SG Pro Pad, F-G, untested, boxes F-VG (6)
 £50-70
 

325.	 Sinclair Spectrum & 
Commodore Amiga Equipment, including 
Sinclair ZX Spectrum+, Ingersoll Slimline 
Cassette XK697, 30+ Spectrum games 
including Dizzy Collection, Altered Beast, 
Questprobe featuring The Hulk, The New 
Zealand Story, Finders Keepers, Action 
Biker and many others, in original boxes/
cases, with Commodore Amiga games 
and manuals including two cases of 40+ 
disks mainly Amiga Format collection and 
other items, F-G, untested, Spectrum keys 
highlighted in red, packaging P-G (qty)
 £100-150
 

326.	 A James H.Bowen Cast Iron 
Mechanical ‘Creedmoor Bank’, produced 
1877-1906, this example being an early 
version with ‘Bowen Series’ cast to base, 
F, mechanically sound but paint well worn
 £50-70
 

327.	 1930s National Microphone 
Dancer Toy, comprising black wooden 
dancing figure with articulated arms, 
legs and mouth, attached to metal lamp 
post which slots into battery operated 
speaker base, with original microphone, 
F-G, some corrosion/repair to battery 
compartment and microphone wires
 £100-150
 

328.	 A Jouet Création Clockwork 
Boxer Toy, c.1949, clay and cement 
construction, boxer in blue trunks hitting 
red aluminium speed ball on spring, F-G
 £50-70
 

329.	 Games Workshop, Dungeons & 
Dragons & Other Wargaming Miniatures,  
varied collection including Warhammer 
Fantasy Battle Rules, Kings & Things 
Board game, TSR AD&D Castles, Games 
Workshop LOTR Fog On The Barrow-
Downs, Warriors Of Rohan, Uruk-Hai 
Siege Troops, Uruk-Hai Battering Ram, 
in original boxes, books including 
Warhammer Vampire Counts (2), The 
Empire, Warmaster, Warhammer The 
Game Of Fantasy Battles, Hero Quest 
Rule Books, Kellar’s Keep (2), Wizards 
Of Morcar, Return Of The Witch Lord, 
three small plastic tubs of white metal 
and plastic figures mainly LOTR and Hero 
Quest, and a carrying case with bag 
containing a small quantity of figures, 
F-VG, all unchecked for completeness, 
boxes F-G (qty)
 £100-200
 

Buyers Premium with SAS & SAS LIVE: 20% plus Value Added Tax making a total of 24% of the Hammer Price

the-saleroom.com Premium: 25% plus Value Added Tax making a total of 30% of the Hammer Price
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330.	 Games Workshop Wargaming 
Miniatures, including Warhammer 
40k Chaos Space Marines (2), Tyranid 
Genestealers, Tyranid Gaunts, Space 
Marine Centurion Devastator Squad, 
Warhammer Wood Elf Glade Guard, 
High Elf Warrior Regiment, Dark Elf 
Black Ark Corsairs, LOTR Warg Attack, 
Captured by Gondor, Fellowship Of The 
Ring, Movement Trays (5), in original 
packaging, G-E, three boxes sealed, 
majority appear unused but unchecked 
for completeness, boxes F-VG (qty) 
 £60-80
 

331.	 A Tri-ang FROG 1/16 Motorized 
Ford Consul Cortina Kit, in original box 
with instructions, appears unmade 
and unused but not checked for 
completeness, box G-VG, with tinplate 
clockwork Schuco 3000 Telesteering Car, 
chinese tinplate friction drive Tank, F-G 
(3)
 £60-80
 

332.	 A Tri-ang Minic Push & Go 
RAF Presentation Set, complete set of 
seventeen friction drive vehicles, all 
contained in original box with inner 
blue card tray, G, majority of RAF decals 
worn away, wing glue repaired on blue 
plane, breakdown truck lacks hook, black 
removable ladder damaged, box P-F, lid P, 
tape repaired
 £80-120
 

333.	 Tri-ang Minic Steel Clockwork 
Aveling Barford Road Roller, green body, 
grey plastic wheels, brown driver, in 
original box with instructions, VG-E, with 
four Tri-ang Push & Go vehicles including 
3129 Ambulance, Army Tank and two 
others, P-G (5)
 £40-60
 

334.	 Raphael Lipkin ‘Pull-Apart’ 
Farm Tractor, in yellow polythene with 
red wheels, Lincoln International Major 
Models all metal Bulldozer, Quercetti Tor 
Missile, Marx Toys battery-operated E 
Type Jaguar, in original boxes, P-G, Jaguar 
wheel broken, Lipkin tractor lacks one 
front and one rear light, boxes P (4)
 £50-70
 

335.	 Vintage He-Man Masters Of 
The Universe Toys, including Battle Cat, 
Road Ripper, Battle Ram, Castle Greyskull, 
Dragon Walker, Panthor, Roton, Attak 
Trak, Battle Bones, Stridor, 20+ figures 
including Buzz-Off, Grizzlor, Kobra Khan, 
Leech, Man-E-Faces and others, P-G (qty)
 £100-200
 

336.	 Plastic, Tinplate & Diecast Toys, 
including Ingap set of twelve small plastic 
cars, in original box, Schuco tinplate 
clockwork 1010 Turning Car, two tone 
red body, Scalextric C54 Lotus, C63 Lotus 
1961, C66 Cooper-Austin, Lehmann Gnom 
Nr.810 Racing Car, D.C.M.T Crescent Car 
Ramp, Budgie Toys BR Loco, F-E, box G (8)
 £80-120
 

337.	 Hong Kong Plastic Cars, W 
Toys friction drive Mercedes Benz 
No.5004, Clifford Series friction drive 
Mini Minor Saloon No.121, Marx Toys 
battery operated remote control Corvette 
Stingray Sports Car, in original boxes, 
loose Mak’s friction drive Mercedes 
300SL, F-VG, windscreens on Corvette 
and Mercedes damaged, boxes P-F (4)
 £60-80
 

338.	 Blue-Box Hong Kong Plastic 
Garage & Service Station, comprising 
layout, building, two cars, three lamp 
standards, two belisha beacons, petrol 
pumps, four fences, two trees, two signs, 
two tables, eight chairs, six benches, 
in original box, with four Polythene 
Miniatures and a National Toys model, 
similar to Matchbox 1-75 series, in 
original boxes with a few other items, 
P-G, garage lacking a few items, boxes P-G 
(qty)
 £40-60
 

339.	 A Plaston Toys Plastic Gerry 
Anderson’s Supercar, red body, yellow 
wings, Mike Mercury figure under clear 
plastic canopy, P, most parts damaged or 
glue repaired
 £40-60
 

340.	 Hong Kong Plastic BOAC Coach, 
battery operated remote control model, 
larger scale copy of the Dinky Toys model, 
with a Japanese tinplate friction drive 
B.O.A.C Comet 4 Jetliner, in original 
boxes, VG, boxes P (2)
 £40-60
 

341.	 A German 1950s/60s ‘The 
Famous Juggler’ Clockwork Clown 
Toy, plastic bodied clown figure with 
composition head, fixed key mechanism 
and three sets of plastic juggling rings, in 
original box, ‘HZ Made In Germany’ logo 
to lid, F-G, some damage to rings, box F, 
some repair/strengthening
 £ 50 -70
 

342.	 An Ingap (Italy) Plastic Friction 
Drive Fiat 500, painted red plastic body, 
detailed tinprinted interior, plated 
bumpers, white plastic hubs, ‘Ingap 
Padova’ tyres, 145mm in length, G-VG
 £50-70
 

343.	 A Tudor Rose Polythene Flat-Top 
Chain Truck, red cab, silver chassis, blue 
flatbed, in original box, with loose Tudor 
Rose Bedford CA Van and Cement Lorry, 
G-VG, cement lorry lacks one wheel (3)
 £30-50
 

344.	 A 1950s Toy Founders Inc Kar-
Kit, futuristic style constructor car in 
Roadster format with Sedan Top and one 
exhaust, G, Sedan top fixing pins broken
 £40-60
 

345.	 Bravo Delta Models, Gloster 
Gamecock and British Bulldog K.2227, in 
original packing boxes with stands, E (2) 
 £60-80
 

346.	 Bravo Delta Models, Sopwith 
Pup ‘Happy’ and SE5a Wolseley Viper, in 
original packing boxes with stands, E (2)
 £60-80
 

347.	 Bravo Delta Models, Fairey 
Swordfish D-Day 007 and Fairey 
Flycatcher, in original packing boxes with 
stands, E (2)
 £60-80
 

348.	 Pelham Puppets, SS1 Dutch Boy 
(2), SS5 Tyrolean Girl, SS2 Dutch Girl (2), 
SS4 Tyrolean Boy, SS3 Gypsy, in original 
window boxes, E, appear unused, boxes 
F-VG (7)
 £60-80
 

349.	 Monster In My Pocket Figures, 
47 from Series 1, 23 from Series 2, 19 
from Series 4, 18 from Super Creepies 
Series, 11 from Dinosaurs Series, 12 from 
Space Aliens Series, this lot includes 
scarce figures of Ganesha, Hanuman, 
Kali and Yama, all recalled from later 
rereleases, G (qty)
 £100-200
 

350.	 Tri-ang Minic Motorways Buses 
& Coaches, M.1544 Coach (2), one 
yellow, one pale green, M.1545 Double 
Decker Bus (3), two red, one dark green, 
F-G, dark green bus lacks stairwell base 
(5)
 £60-80
 

351.	 Tri-ang Minic Motorways 
M.1542 Jaguar 3.4 Saloon, teal blue, 
M.1543 Humber Super Snipe, M.1553 
Caravan, M.1551 Shell Oil Tanker, in 
original boxes, with loose M.1542 Jaguar 
3.4 Saloon, red, F-VG, Caravan detailed, 
boxes P-G (5)
 £60-80
 

352.	 Tri-ang Minic Motorways Track, 
including M.1605 Zebra Crossing (3), 
M.1690 Grass Strip (2), M.1631 Straight 
Change Over Track Standard (2), M.1607, 
M.1644 Pavement, M.1691, Roundabout, 
M.1601 Straight, in original boxes with 
other loose track, 60+ grass/pavement 
sections and power unit, F-VG, boxes P-G 
(qty)
 £60-80
 

353.	 Tri-ang Minic Motorways 
Buildings & Accessories, M.1726 Set 
Of Six Warning Signs, M.1705 The Dual 
Carriageway Set, M.1712 Street Light 
Double, M.1801 Filling Station (2), 
M.1720 Bus Shelter, M.1803 Bus Garage, 
in original boxes with a quantity of street 
lights, road signs and other accessories, 
Owner’s Handbook (3) and magazine (2), 
F-VG, boxes P-G (qty)
 £50-70
 

354.	 Modern Robertson’s Golly 
Badges, a large collection of 500+ badges 
including Snooker Player, Butcher, 
Brownie, Engine Driver, American 
Footballer, Scarecrow and many others, 
majority in original cellophane bags, VG-E 
(500+)
 £400-600
 

355.	 Modern Robertson’s Golly 
Badges & Collectables, including Farewell 
Golly badge, Jolly Golly Christmas badge, 
Special Edition European Cup 2000 Golly 
Set (5), 1940s Brooch Collection (5), 
Lifeboatman (15), Sterling Silver Golly 
Tennis Pendant (2), in original boxes, with 
Hantel pewter miniature Golly (2) and 
other badges/items, G-E, boxes G-VG 
(qty)
 £100-200
 

356.	 Vintage Robertson’s Golly 
Badges, including Lollipopman (5), 
Footballer (5), Scout (3), Tennis Player (3), 
Golfer (3), Hockey Player (3), Skater (5), 
Guitarist (3), Bagpiper (2), Cricketer (5), 
Standard (3) and seven others, with nine 
reproduction badges of cricketers and 
one skater, F-VG (50+)
 £100-200
 

357.	 Robertson’s Golly Collectables, 
Dodo designs plastic Golly Trinket Box, 
plaster/pottery Robertson Golly Band (8), 
four Golly badges, Noddy badge and two 
Corgi Toys Model Club badges, F-G (16)
 £30-50
 

358.	 Robertson’s Golly China, 
including Barratts Of Staffordshire Golly 
Bowls (15), Plates (15), Egg Cups (15), 
Mugs (14), Silver Crane Teapot, Mugs 
(2), Toast Rack, Egg Cup, Lane Farm Mug, 
G-VG, some crazed (60+)
 £100-200
 

359.	 Robertson’s Golly Figurines, 
plaster/pottery band figures (32), 
Lollipopman, Footballer, plastic 
Footballers (13), P-VG, some with 
damage/repair (45)
 £60-80
 

360.	 Robertson’s Golly Collectables, 
including Tea Towels (7), Umbrellas 
(2), Caps (2), Dodo Designs Wall 
Thermometers (2), Wooden Clock, Soft 
Toys (7), sew on patches (20+), paper 
labels, Flask and many other items, all 
contained in a vintage case, P-VG (qty)
 £50-70
 

361.	 Telsalda (Hong Kong) Plastic 
Battery Operated Lifeboat, with mast, in 
original box with inner packing piece, VG, 
deck requires re-glueing to hull, box G
 £30-50
 

362.	 A Hasbro Prototype Spider-Man 
3” Action Figure, hand-painted, final 
version of this figure with differing joint 
position, E
 £60-80
 

363.	 Vintage Action Man, including 
dressed figure in Deep Sea Diver 
outfit, undressed figure, clothing 
and accessories from various sets, 
Mountaineer, Army Medic Set, British 
Infantryman, Mountain Troops and 
others, with some leaflets/instructions, 
F-VG (qty)
 £100-200
 

364.	 Model Cap Guns, including 
Japanese MGC (Model Guns Corporation) 
44-40 Long Blank Revolver, similar 
MGC Old Frontier cal.36 Navy Revolver, 
Crescent Secret Agent Gun, two miniature 
guns with wooden display stand, one by 
Uniwerk Italy, unmarked Revolver and a 
small quantity of unused caps, F-G, MGC 
Revolver with slight signs of fatigue (9) 
(You must be 18 or over to purchase this 
lot)
 £60-80
 

365.	 Early Arnold Tinplate Clockwork 
Coal Mine Toy, detailed tinprinted toy 
with Coal Wagon moving between 
Winding House and Mine, G, small 
abrasive ring loose from inside chimney 
but present
 £ 100 -150
 

366.	 A Blomer & Schüler Tinplate 
Clockwork Walking Turkey, colourful 
tinprinted toy, made in U.S Zone 
Germany, with key, F, some corrosion 
marks
 £ 40 -60
 

367.	 A Blomer & Schüler Tinplate 
Clockwork Walking Peacock, detailed 
tinprinted toy, ‘B&S’ logo to underside of 
tail feathers, with key, F, top tail feather 
repaired at base
 £ 60 -80
 

368.	 An Erco (Leonhard Erdel) 
Tinplate Clockwork Clown On Barrel, 
1950s tin toy, light blue barrel with 
detachable detailed tinprinted clown 
figure, catalogue No.600, with key, barrel 
G, clown VG
 £ 60 -80
 

369.	 A Fairylite Tinplate Clockwork 
Charlie Chaplin-Type Figure, detailed 
tinprinted figure with red jacket, green 
trousers, Whiskey bottle under arm, 
bowler hat, when wound neck extends 
and cane spins, with key, F
 £ 40 -60
 

370.	 Tinplate Clockwork Clowns, 
Wells Brimtoy Novelty Walking Inverted 
Clown 9/152, English tinplate clockwork 
spinning Clown with bar (should have 
cane and dog), TPS Roller-Skating Clown, 
Gely Pot-Ball Clown Ball Toy and one 
other German Spinning Clown, P-VG, 
German clown lacks arm, Gely with 
damage/repair (5)
 £ 60 -80
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371.	 A Tipp & Co Tinplate Clown, 
1920s Tumbling Bell Clown toy, detailed 
tinprinted clown with bell between front 
wheels and lead weight to rear wheel, 
‘TC’ logo to body, P-F, one front wheel 
glue repaired
 £ 50 -70
 

372.	 Einfalt Tinplate Clockwork 
Fighting Cocks Novelty Toy, detailed 
tinprinted toy with fixed key mechanism, 
1920s, comprises two roosters on green 
bases with red wheels joined by sprung 
metal strip, marked ‘Germany’ to feet, 
G-VG
 £ 80 -120
 

373.	 A Distler Tinplate Clockwork 
Fire Engine, detailed tinrpinted toy with 
two firemen, ‘Continental Ballon Cord’ 
wheels, fixed key mechanism, bell, ‘J.D 
1614’ reg, F, lacking ladder extension and 
additional firemen
 £ 80 -120
 

374.	 A Distler Tinplate Clockwork 
Bi-Plane, blue and yellow body with two 
pilots, ‘JD 2755’ markings to upper wing, 
detailed tinprinted engine, J.D.N logo 
to door, fixed key mechanism, steerable 
tail fin, P-F, battery pack for wing lights 
removed
 £ 50 -70
 

375.	 A Mettoy Tinplate Clockwork 
AA Motorcycle Patrol, detailed tinprinted 
toy, dark blue motorcycle, ‘AA’ emblem 
to petrol tank, yellow rider, fixed key 
mechanism, ‘Dunlop Fort’ tyres, ‘PU150’ 
reg, F-G
 £ 80 -120
 

376.	 A Tinplate Clockwork 
Performing Bear, possibly Guntermann, 
brown body, probably originally flocked, 
painted facial details, holding yellow bar 
behind head, fixed key mechanism, P-F, 
possibly would have had muzzle
 £ 80 -120
 

377.	 An Arnold Motorcycle 
Daredevil Acrobatic Stunt Toy, No.930, 
tinplate clockwork toy comprising green 
motorised motorcycle with composition 
acrobat figure in blue tin wheel, with 
unmarked key, F, some corrosion, would 
benefit from cleaning
 £ 80 -120
 

378.	 A Lehmann Tinplate Clockwork 
Nr.535 Dancing Sailor, with tinplate body 
in fabric clothing, fixed key mechanism, 
tinplate hat with ribbon, F, lower half of 
arms replaced
 £ 60 -80
 

379.	 A Lehmann Tinplate EPL 385 
Climbing Monkey, early plain example 
with green felt covered coat, yellow 
waistcoat, red fez with tassel, in original 
box, F, box P
 £ 80 -120
 

380.	 A Kono Kakuzo (K.K Japan) 
Tinplate Clockwork Airship R-107, 
1930s toy streamlined Airship, detailed 
tinprinted body, ‘R-107’ and ‘G-FAAW’ 
to sides, with RAF roundels, fixed key 
mechanism, clear plastic propellers, with 
string and hanger, G
 £ 60 -80
 

381.	 A Orobr Oro-Werke Tinplate 
Wind-Up Horse-Drawn Fire Engine, 
detailed tinprinted horses pulling grey fire 
engine with extending ladder (originally 
gold), fixed key mechanism, F, lacks 
fireman figure, one rear wheel glue 
repaired
 £ 60 -80
 

382.	 A Large Tipp & Co Tinplate 
Clockwork Alfa Romeo Racing Car, red 
body, black lining, RN7, detailed interior, 
electric light,’T.C.9590’ reg, adjustable 
front wheels, approx 500mm in length, 
with unmarked key, F, electric light 
requires attention, lacking driver
 £600-800
 

383.	 A CKO Kellerman Tinplate 
Clockwork Stubborn Tricycle Nr.225, 
detailed tinprinted toy, red body with 
yellow pattern, ‘225’ to rear, multi-
coloured wheels, rider in blue uniform, 
when wound spins whilst moving 
forwards and backwards, catalog 
No.2016/115 as shown in ‘Nurnberger 
Blechspielzeug’ book by Gerhard G. 
Walter, 1920s, F-G, missing small bear 
with circus flag which sits on front end
 £ 80 -120
 

384.	 A Carette 1920s Tinplate 
Clockwork Open Tourer, tin lithographed 
open tourer, dark red body, black and 
orange striping, light blue spoked wheels, 
fixed key mechanism, approx 310mm 
in length, F, lacks driver, passenger and 
windscreen, steering wheel probably 
replaced
 £ 200 -300
 

385.	 A Fernand Martin Clockwork 
Violinist ‘Le Gai Violinist’, early tinplate 
figurine with handpainted face, fabric 
clothing, black top hat with ‘F.M’ logo, 
fixed key mechanism, c.1900, F, moth 
damage to coat
 £ 150 -250
 

386.	 Arnold Tinplate Clockwork 
Shunting Train No 570, detailed 
tinprinted toy comprising train, carriage, 
engine shed and station, ‘Made In 
Germany’ stamped to underside, 
with unmarked key, G, mechanism 
temperamental
 £ 50 -70
 

387.	 Tipp & Co Tinplate Clockwork 
Schwerer Panzerspahwagen, 8-wheel 
heavy armoured car, ‘WH-196’ reg, with 
Hausser tinplate Field Gun, wooden 
scratch-built Gun and Limber, both with 
ornately engraved metal fixings, possibly 
French, Limber approx 370mm in length, 
P-G, Panzerspahwagen well used with 
detailing and repair (4)
 £ 60 -80
 

388.	 A Tinplate Clockwork Figure Of 
A Man On Skis, possibly Günthermann, 
remains of painted facial details, in fabric 
clothing with black tin top hat, fixed key 
mechanism, P-F, well worn, skis possibly 
repaired or added
 £ 80 -120
 

389.	 A Wilhelm Krauss Tinplate 
Fun Fair Boat Carousel Toy, with push 
down spiral mechanism, three detailed 
tinprinted boats with two passengers, 
each marked with ‘WK’ trademark, with 
a Max Carl tinplate clockwork Monkey 
Organ Grinder, F-G (2)
 £ 50 -70
 

390.	 Tin Toys, large Horse-Drawn 
Open Goods Wagon, in dark blue with 
white lining and red cart wheels, possibly 
Carette or similar, with Wuco clockwork 
Dock Worker pushing crate, Bing detailed 
tinprinted Garage with opening front 
doors, F-G, Wagon shaft removed, front 
wheels loose (3)
 £ 80 -120
 

391.	 A Märklin #1989 Tinplate 
Clockwork ‘Reichspost’ Truck, issued 
1995, sold through the Märklin Insider 
club, in original box, VG-E, dusty from 
display, no telephone card, tin or 
certificate, box VG
 £ 100 -200
 

392.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork 68M Timber Lorry, red cab, 
green back, with bundle of wooden 
planks, in original plain buff box, VG-E, 
box G
 £ 50 -70
 

393.	 Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 32M Dust Cart, green 
cab fitted with petrol can, red back with 
sliding lids, white tyres, 10M Delivery 
Lorry, dark blue cab, dark green back, 
with six wooden barrels, in original box, 
VG-E, 10M with solder repair to wing, 
boxes F-G (2)
 £ 60 -80
 

394.	 Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Vehicles, 32M Dust Cart, 
forward control type, black plastic 
wheels, 74M Articulated Log Lorry, cab 
with diecast wheels, trailer with tin 
wheels, 48M Breakdown Lorry, diecast 
wheels, G-VG (3)
 £ 50 -70
 

395.	 Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Vehicles, 68M Builders Lorry, 
forward control type, diecast wheels, 
15M Petrol Tanker, tin wheels, 71M Milk 
Tanker, diecast wheels, G-VG (3)
 £ 50 -70
 

396.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 52M Single Decker 
Bus, dark red lower body, stone upper 
body and roof, black mudguards, 
tin wheels, white tyres, ‘Dorking’ 
destination, ‘London Transport’ to sides, 
‘AYV604’ reg, ‘Bisto’ advert to rear, VG
 £ 80 -120
 

397.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 34M Tourer With 
Passengers, green body, red chassis with 
petrol can, four lead Taylor & Barrett 
passengers, white tyres, G-VG, chassis 
possibly partly repainted, matt and lumpy 
in places
 £ 150 -250
 

398.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 29M Traffic Control 
Car, dark blue body, black chassis with 
petrol can, black plastic loud speaker, two 
lead Taylor & Barrett seated Policemen, 
tin wheels, in original box, G-VG, speaker 
glued in place, steering wheel loose but 
present, box F, name in pencil on one side
 £ 60 -80
 

399.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 39M Taxi Cab, dark 
green body, black chassis and roof, petrol 
can, tin wheels, in original box, G, plastic 
headlight unit damaged, clockwork spring 
removed, box F
 £ 80 -120
 

400.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 51ME Daimler Type 
Sedanca, green chassis and roof, fawn 
body, opening boot, paint is VG, however 
lacks headlights (bulbs present), spring 
removed but present, repair to front 
bumper
 £ 100 -200
 

401.	 Empty Box For Tri-ang Minic 
Tinplate Clockwork 45M Bentley 
Sunshine Saloon, P-F, split at two corners, 
name in pencil to lid
 £ 50 -70
 

402.	 Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork Pre-War 13M Racing Car, 
dark blue body, RN9, red plastic exhaust, 
tin wheels, white tyres, pre-war 10M 
Delivery Lorry, dark blue cab, petrol can, 
green back, tin wheels, white tyres, in 
original boxes, 33M Steam Roller, grey 
plastic wheels, F-G, boxes P (3)
 £ 50 -70
 

403.	 Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork 22M Carter Paterson Van, 
dark green cab, green back, tin wheels, 
32M Dust Cart, red cab, green back, 
sliding lids, tin wheels, F-G, 22M repair to 
door catch (2)
 £ 40 -60
 

404.	 A French Jules Edmond Faivre 
Tinplate Horse-Drawn Carriage, black 
over red carriage, lead wheels, glass 
carriage lamps, unmotorised pull along 
example with hook end to shaft, P-F, shaft 
repaired at base, corrosion and paint loss 
throughout 
 £ 60 -80
 

405.	 A Philip Niedermeier Trade 
Box Of Six Tinplate Motorcycles, 1960s 
ex-shop stock, tinplate friction drive 
motorcycles in blue with brown rider 
in black plastic helmet, in original plain 
trade box, E, dusty, box G
 £ 60 -80
 

406.	 A Bandai Automobiles Of The 
World Series Ferrari 813 No 790, tinplate 
friction drive model, cream body, RN2, 
Italian flag to bonnet, detailed tinprinted 
interior and hubs, VG-E
 £ 80 -120

407.	 A Bandai GT Car Series Lotus 
Elan No 1096, tinplate friction drive 
model, red body, detailed tinprinted 
interior, silver plastic wire wheels, VG-E
 £ 50 -70
 

408.	 A Chad Valley Tinplate 
Clockwork Ubilda Fire Engine, nut and 
bolt constructional set, red body with 
detailed tinprinting, removable ladder, 
in original box with key and spanner in 
paper packet, VG-E, box F, small section 
missing at one end, minor split
 £ 80 -120
 

409.	 Space Toys, tinplate wind up 
Masudaya Modern Toys Space Age Globe 
with orbiting rockets, Russian CCCP NKAP-
7E tinplate battery operated Spaceship, 
space themed tin money box, Hong Kong 
plastic Space Telephone set on original 
card and a rare 1950s Captain Video 
Ranger jacket, F-G, Globe mechanism 
at fault, lacks satellite, CCCP spaceship 
canopy damaged (5)
 £ 100 -150
 

410.	 A Minimodels Tinplate 
Clockwork John Cobb’s Napier Railton 
Land Speed Record Car, bare metal body, 
‘John Cobb’ signature in red, US and UK 
flags to nose, F
 £ 60 -80
 

411.	 A Marchesini Tinplate Friction 
Drive Mercedes-Benz Racing Car, silver 
body, RN7, plated trim, white plastic 
hubs, G-VG
 £ 30 -50
 

412.	 A 1950s Philip Niedermeier 
Jaguar XK120/140 Police Car, tinplate 
friction drive model, red plastic siren, 
wire aerial, ‘PN-310’ reg, in original box, 
VG, box P-F
 £ 80 -120
 

413.	 Huki Tinplate Friction Drive 
Ferrari Dino No 201, red body, RN21, 
Huki Jaguar E-Type No.202, light metallic 
blue body, red interior, in original opened 
bubble packs, with CKO Kellerman 
tinplate friction drive Mercedes 440, F-G, 
some damage/missing parts, packaging P 
(3)
 £ 30 -50
 

414.	 A 1950s JNF Tinplate Battery-
Operated Mercedes Silver Arrow Racing 
Car, pale metallic lilac body, RN4, white 
composition driver, plated hubs, F-G
 £ 80 -120
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415.	 A Pre-War Einfalt/Technofix 
Sparking Train No 236, comprising 
tinplate clockwork locomotive and 
carriage, key and complete set of track, 
in original box, F-G, some track requires 
resoldering, some with old repairs, box P
 £ 60 -80
 

416.	 A Gescha Tinplate Clockwork 
‘Universal Transport Station’ Toy 
Nr.80/3, comprising loco with two 
wagons, complete track with engine 
shed, Made in U.S Zone Germany, in 
original box with leaflet, VG-E, box G
 £ 50 -70
 

417.	 An Auto Dux Tinplate Clockwork 
Borgward Hansa, complete constructor 
car in blue with plated trim, bare metal 
hubs, VG-E
 £ 60 -80
 

418.	 A Tri-ang Minic Tinplate 
Clockwork U.S Army Jeep No 2, military 
green body with spare wheel and brown 
plastic jerrycan, in original box, E, box F, 
some staining
 £ 40 -60
 

419.	 A Pre-War Gescha ‘Express Boy’ 
Luggage Porter, tinprinted clockwork 
brown traveling trunk with composition 
and tin porter in red uniform, in original 
box, G, box P, lacks all flaps at one end
 £ 80 -120
 

420.	 A Pre-War Keim & Co Tinplate 
Clockwork Horse & Jockey, detailed 
tinprinted horse in white with jockey in 
orange and yellow, ‘K 900 Germany’ and 
‘D.R.G.M’ to underside, F-G, lacks reins
 £ 80 -120
 

421.	 A Schuco 2006 Tinplate 
Clockwork Sonny Peter Car, blue 
tinplate car, red diecast hubs featuring 
Struwwelpeter driving and waving a red 
and yellow plastic balloon, G-VG
 £ 120 -140
 

422.	 A Schuco 1005 Tinplate 
Clockwork Charly Motorcycle, detailed 
tinprinted motorcycle in red with black 
plastic headlight, ‘Schuco Cord’ front 
wheel, rider in yellow and brown clothing 
with white ‘Schuco’ helmet, VG
 £ 160 -180
 

423.	 A Marusan For Linemar 1954 
Chevrolet Bel Air 2-door Sedan, red 
tinplate body, yellow roof, detailed 
tinprinted interior, friction drive motor, 
whitewall rubber tyres, chrome plated 
trim, soaring eagle hood ornament, 
Chevrolet badges, ‘LM-200’ reg, G-VG, 
small ding to roof, some corrosion to 
plated trim
 £ 300 -400
 

424.	 A Kingsbury Malcom Campbell’s 
1928 Bluebird III Land Speed Record 
Car, blue tin body, ‘Dunlop Cord’ tyres, 
silver cast driver, US and UK flags, 
silver radiators, fixed key mechanism, 
‘Kingsbury’ label to base, approx 460mm 
in length, P-F, historically repainted
 £ 300 -400
 

425.	 A Pre-War Arnold Tinplate 
Clockwork Fire Engine #640, red detailed 
tinrpinted body, Firemen driver, plated 
wings, gold steam boiler, F, boiler lacks 
small internal cover
 £ 50 -70
 

426.	 A Jouets Citroën C6 Faux 
Cabriolet, 1/10 scale tinplate clockwork 
model, olive green body, black roof and 
wings, approx 390mm in length, P, lacks 
one headlight, rear number plate and 
radiator cap, opening door damaged and 
repaired
 £ 350 -450
 

427.	 Schuco Modern Replicas, Grand 
Prix Racer Bausatz, Studio II Auto Union 
Typ C “Bernd Rosemeyer - USA 1937”, 
Studio VII Bausatz, Mercedes-Benz W196 
Stromlinie - Juan Manuel Fangio 1954, 
Studio IV Bausatz, Grand Prix Racer 
Bausatz, Studio II Bausatz, Studio VII 
Mercedes-Benz W196 Monoposto, Studio 
1050, in original boxes, E, Studio VII 
Bausatz driver degraded, boxes G-E (9)
 £ 150 -250
 

428.	 Tinplate Motorcycles & Trains, 
including Chinese, Japanese and Spanish 
Motorcycles, Trains by Daiya, Yone, Kanto 
Toys and others, all clockwork or friction 
drive, P-VG, some require attention/
repair (15)
 £ 50 -70
 

429.	 Tinplate Cars and Commercials 
and Other Vehicles, by various makers 
including Takatoku Toys, Yone, CKO, 
Nakamura, Escuderia Cubas, Ichimura 
and many others, mainly clockwork 
and friction drive with some penny toy 
examples, P-VG, some require attention/
repair (50+)
 £ 50 -70
 

430.	 Japanese Tinplate Animal Toys, 
30+ clockwork, friction drive, battery-
operated toys, including Mice, Butterflies, 
Dogs, Fish, Ladybugs, Turtles and others, 
by Yone, Hero Toy, Hiro, Haji and others, 
P-VG, some require attention/repair (30+)
 £ 50 -70
 

431.	 Tinplate Animal Toys, 20+ 
clockwork, friction drive, battery-
operated toys, including Chinese, Indian, 
USSR, Hong Kong and German makers, 
Peacocks, Frogs, Pandas, Dogs, Birds and 
others, P-VG, some require attention/
repair (20+)
 £ 50 -70
 

432.	 A Meccano Non-Constructor 
Two Seater Sports Car M223, red body 
and wheels, blue chassis and seats, white 
tyres, clockwork motor, with key, G, 
clockwork at fault, winds and unwinds 
but wheels don’t move
 £300-500
 

433.	 A Meccano Aeroplane 
Constructor Outfit No 1, complete 
with all major components, in original 
box with instructions, no insert, parts 
generally G-VG, box F-G
 £80-120
 

434.	 A Meccano Constructor Car No 
1, red and blue, clockwork motor with 
key, currently made into Sports Tourer 
with hood, additional parts to convert 
into the three other vehicles, G
 £150-250
 

435.	 Paramount (England) 1:30 Scale 
Model Kits, No.2 Lord Mayor’s Coach, 
No.2a Lord Mayor’s Coachman Horses, 
Harness & Postillion (2), No.3 Royal Mail 
Coach, No.1a Horse-Harness & Postillions 
for Her Majesty’s State Coach, No.V2 The 
Royal Barouche with Coachman & Greys, 
in original boxes, all appear complete 
but are unchecked, boxes G-VG (two still 
partly sealed) (6)
 £60-80
 

436.	 Bandai (Japan) 1:16 Dennis 
Motor Fire Engine 1914 Kit, Matchbox/
AMT 1:25 Volvo Globetrotter F10/12 
PK-6130, Trailmobile Double Trailers PK-
8401, in original boxes, appear complete 
and unmade but unchecked, boxes F-G 
(3)
 £60-80
 

437.	 Airfix & Matchbox Kits, Airfix 
1:72 Poly Bag Kits, Westland Whirlwind, 
Hawker Demon, Fokker D.R.I, Spitfire IX 
and D.H Tiger Moth, 1:32 Dennis Fire 
Engine, HO-OO High Chaparral, Matchbox 
1:72 Gloster Gladiator (2), Hawker Fury, 
in original packaging with Airfix 1969 
Price List, all appear complete but are 
unchecked, packaging F-VG, Tiger Moth 
opened (11)
 £80-120
 

438.	 An Aeronaut 1:200 Bismarck 
Battleship Model Kit Nr.3620, large wood 
and plastic model kit, in original box, 
appears complete but unchecked, box 
F-G
 £50-70
 

439.	 Matchbox, Airfix & Revell 1:72 
Aircraft Kits, Matchbox PK-606 PB4Y-
2 Privateer (2), PK-601 Supermarine 
Stranraer, PK-110 Hawker Siddeley 
125/600, PK-117 Hunter T.Mk.7/F.6, Airfix 
B.N Islander, P-51D Mustang, Kingfisher, 
Revell Curtiss Hawk 75A, in original boxes, 
all appear complete but are unchecked, 
boxes F-VG (9)
 £80-120
 

440.	 Military Kits, Tamiya 1:35 Quad 
Tractor, Ford G.P.A Jeep US Amphibian, 
Heller V.C.A, Esci 1 Ton Half Track, Max 
Model Command & Reconnaissance 
Truck, 3/4 Ton Weapons Carrier, 1:700 
Fujimi Shimozuki, Lexington, Tamiya 
Nelson, Hasegawa Hikawaamaru, Airfix 
OO RAF Recovery Set, 54mm George 
Washington, French Cuirassier, Matchbox 
1:76 PK-72 A-34 Mk-1 Comet Tank, Heller 
1:400 ‘Maile-Breze’, in original boxes, 
all appear complete but are unchecked, 
boxes F-VG (15)
 £80-120
 

441.	 1:72 Aircraft Kits, Supermodel 
Blohm Und Voss BV 138 (2), Heller Bloch 
210, Esci M.D.D F18 Hornet, Hasegawa 
Boeing B-17F Flying Fortress, Grumann 
F9F-2 Panther, F11F-1 Tiger, Fujimi Bell 
AH-1S Towcobra, Bf1100 Messerschmitt, 
Mania Hobby Carrier Attack Bomber Kate, 
in original boxes, all appear complete 
but are unchecked, boxes F-VG, one part 
sealed (10)
 £80-120
 

442.	 Aircraft Kits, Monogram 1:48 
Black Widow P-61, Devastator TBD-1 (2), 
B-25H Mitchell, Esci Henschel HS-123, 
Henschel HS-129, Heller 1:100 Atlantic, LS 
Japanese 1:75 Mitsubishi Zero, ZP Ruch 
small scale TS-11 Iskra, in original boxes, 
all appear complete but are unchecked, 
boxes F-E, one sealed (9)
 £80-120
 

443.	 1:72 Aircraft Kits, by various 
makers including Airfix 04011-2, 
Matchbox PK-1 (2), PK-35, PK-25, Novo 
F176 (3), F152, Revell H-631, H-252, 
Heller L396, L094, No.219, No.228, 
No.209, No.249, Eastern Express 
No.72157, Roden Heinkel 111B Pedro, 
Aero Plastikovy MB-200, in original boxes, 
all appear complete but are unchecked, 
boxes P-VG (20)
 £80-120
 

444.	 1:48 Aircraft Kits, by various 
makers including Lindberg No.72562, 
Hobby Craft HC1573, Monogram 5404, 
5409, 6829, 5302, Smer 0804, Hasegawa 
JS-064, Esci 4008, Revell 04618, 04586, 
04578, in original boxes, all appear 
complete but are unchecked, boxes F-VG 
(12)
 £80-120
 

445.	 Car & Vehicle Kits, 1:25 AMT ‘66 
Olds 442 W30, ‘62 Catalina 421 SD, 1951 
Chevy Fleetline, ROS Same Titan 190 
Tractor, 1:24 Bburago Jeep CJ-7, Revell 
Highway Scences ‘57 Nomad, Protar Alfa 
Romeo Giulietta Spider, Fujimi Ferrari 365 
GTB/4, 1:43 Heller R5 Turbo, Citroën 2CV, 
Austin Mini, Merit Alfa Romeo Type 158, 
in original boxes, all appear complete but 
are unchecked, boxes F-E, some sealed 
(12)
 £80-120
 

446.	 1960s-70s Airfix 1:25 & 1:32 
Car Kits, 1:25 1914 Stutz Bearcat, 1932 
Chrysler Imperial, 1:32 Ferrari 250 LM, 
Triumph TR4A, MGB Sports, Ford Escort, 
1902 De Dietrich (2), 1933 Alfa Romeo, 
in original boxes, all appear complete but 
are unchecked, boxes F-VG (9)
 £80-120
 

447.	 1970s Airfix Military Kits, 1:35 
155mm Howitzer, Dodge Command Car, 
Dodge Weapons Carrier, 1:32 17 Pounder 
Anti-Tank Gun, Humber 4x2 Staff Car, U.S 
Infantry, US Marines, British 8th Army, 
Command Car started, others all appear 
complete but are unchecked, boxes G-VG 
(8)
 £80-120
 

448.	 1960s Bagged Airfix 1:32 Car 
Kits, Austin Healey Sprite Mark 1 (2), 
M.G 1100 Saloon, Ford Zodiac Mk.III, in 
original bags, all appear complete but 
are unchecked, packaging F, some staples 
look to have been removed and replaced 
(4)
 £100-150
 

449.	 1960s Bagged Airfix 1:32 
Car Kits, 1910 Model T Ford (2), 1926 
Morris Cowley, 1912 Ford Model T, 1904 
Mercedes, 1923 Morris Cowley, 1930 
4 1/2 Litre Bentley, in original bags, all 
appear complete but are unchecked, 
packaging F, one 1910 Ford with header 
only (4)
 £80-120
 

450.	 Dapol 1:32 Highway Pioneers 
Car Kits, including 1911 Rolls, 1914 Stutz, 
1913 Mercedes, 1904 Olds Delivery, 1952 
MG/TD and others, in original boxes, all 
appear complete but are unchecked, 
boxes F-G (10)
 £50-70
 

451.	 Monogram 1:32 Armour Series 
Military Kits, Panzerjager IV German 
Tankhunter, Sturnpanzer German Grizzly 
Bear Tank, Hedge Hog Sherman M4, in 
original boxes, all appear complete but 
are unchecked, boxes F (3)
 £60-80
 

452.	 American Made 1:32 Car Kits, 
Life-Like Hobby Kits 1932 Ford B Roadster 
(2), 1936 Ford Roadster, ‘52 Chevy, 1909 
Rolls Royce Silver Ghost, 1911 Stanley 
Steamer, 1936 Duesenberg SSJ Roadster, 
Lindberg Line ‘40 Ford Convertible, ‘32 
Chevy Pick-Up, Mercedes-Benz 450SL, in 
original boxes, all appear complete but 
are unchecked, boxes P-VG (10)
 £50-70
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453.	 1980s & Later 1:32 Car Kits, 
Revell ‘57 Vette, Volkswagen Pickup, 
Cadillac Eldorado, Lincoln Continental, 
Porsche 935, Airfix Triumph TR4A, 
Ferrari 250 LM, Hornby Ford Focus 
WRC, Mitsubishi Lancer, Ford Boss 302 
Mustang, AMT Ertl Dodge Viper RT/10, 
Gunze Sangyo Ford 1959 Fairlane 500 
Skyliner, in original boxes, all appear 
complete but are unchecked, boxes G-E 
(12)
 £80-120
 

454.	 Competition & Racing Car Kits, 
white metal kits by Grand Prix Models, 
Hobby Tecnica (2), plastic kits including 
1:32 MPC Volkswagen, Porsche 917, 
Matchbox Porsche 917 PK-303, Surtees 
TS16/03 PK-305, in original boxes, all 
appear complete but are unchecked, 
boxes F-VG (7)
 £50-70
 

455.	 Paramount 1:30 Mercedes-
Benz 1935 Motorised Kit, 1:32 Matchbox 
Rolls Royce Phantom Mk.I PK-452, Arii 
Isuzu BXD-30 Bonnet Bus, 1:35 Tamiya 
Kubelwagen Type 82, Italeri Landrover 
No.321, VW Typ 87 No.6426, Heller GMC 
“Pompier” 81119, in original boxes, all 
appear complete but are unchecked, 
boxes F-VG (7)
 £50-70
 

456.	 Airfix, FROG & Matchbox Kits, 
Airfix 1:144 H.P 42 “Heracles”, OO Scale 
Emergency Set, 1:72 Hawker Typhoon, 
WW1 Tank Mk1, Supermarine S.6B, FROG 
Lynx Multi-Role Helicopter, Matchbox 
Hawker Fury 1 PK-1, Hawker Hurricane 
PK-11, in original boxes, all appear 
complete but are unchecked, boxes F-VG 
(8)
 £40-60
 

457.	 Classic Airframes 1:48 Aircraft 
Kits, No.434 Curtiss Hawk III, No.420 
Regianne RE 2001, No.418 Morane 
Saulnier M.S 406, No.431 Curtiss Hawk 
II, No.499, No.453, 94-401 2700, No.438, 
No.450, No.496, No.4100, 96-403 2995, 
95-404 3995, in original boxes, all appear 
complete but are unchecked, boxes F-VG 
(13)
 £100-150
 

458.	 Tamiya 1:48 Aircraft Kits, 
No.61049 Mitsubishi Isshikirikko Type 
11, No.61041 Focke Wulf Fw190 D9, 
No.6413, No.61038, No.61054, No.61094, 
No.MA119, No.61035, No.61056, 
No.61053, No.61045, No.61057, in 
original boxes, all appear complete but 
are unchecked, boxes F-VG (12)
 £100-150
 

459.	 Revell 1:48 Aircraft Kits, 04259 
B-24D Liberator (2), 04569 Boeing B-17G 
“Flying Fortress” (2), Junkers Ju 52/3m 
04558 (2), 04501 Arado Ar 234 C-3 Jet 
Bomber, 04597 Messerschmitt Me 262 
A-1a, 04531 Junkers JU 88 A-4, in original 
boxes, all appear complete but are 
unchecked, boxes F-VG (9)
 £100-150
 

460.	 1:48 Aircraft Kits, Monogram 
7546, 5306, 6833, 85-6841, 5221, 6048, 
Hobby Craft HC1559, HC1535, HC1558, 
HC1536, HC1452, HC1590, Hasegawa 
J007, J005 (2), 09060, 09254, 09055, in 
original boxes, all appear complete but 
are unchecked, boxes F-E (18)
 £100-150
 

461.	 Military & Aircraft Kits, 1:48 
Trumpeter No.02814 Fw200C-4 “Condor”, 
Italeri No.2656, No.2637, Airfix 97111 
(2), Academy Minicraft No.2145, Mirage 
Hobby No.48131, 1:32 04425 Eurocopter 
EC-135 ADAC, Airfix OO RAF Refuelling 
Set, RAF Emergency Set, Crusader 
Tank, 1:72 Handley Page 0-400, in 
original boxes, all appear complete but 
unchecked, boxes F-VG (12)
 £100-150
 

462.	 A Carette live-steam painted 
tinplate Ocean-Going Steam Ship No 
622/3, as shown in Carette 1911 trade 
catalogue, with red hull, wooden masts, 
four removable tin flags, ‘Clyde Model 
Dockyard’ plaque to stern, approx 22” 
length, with wooden stand and burner, G, 
an older restoration
 £2000-3000
 

463.	 A Model of Sir Thomas 
Sopwith’s Camper and Nicholson-built 
J-Class Yacht ‘Endeavour 1934’ in Glazed 
Display Case, constructed from a kit with 
some refinements and finished to a high 
standard with truncated mast, built by 
Colin Freeman, in wooden-framed case, 
48” long, 17” high 10” deep, E, case G-E
 £150-250
 

464.	 A Large Scratch-Built Wooden 
Motor Launch, with painted red and 
blue hull, mahogany planked deck, roof 
mounted searchlight, twin ventilators, 
Klaxon electric motor, some fine detailing, 
including metal hatch-cover hinges, 
possibly 1950s or earlier, approx 1200mm 
long, with wooden stand, F-G, crazing 
to paint finish, rudder loose, requires 
attention/minor repairs
 £150-250
 

465.	 A Large Scratch-Built Wooden 
Four Masted Sailing Vessel, with painted 
green and white hull, extensive rigging, 
two metal lifeboats, approx 1200mm in 
length, with wooden stand, F, crack to 
hull
 £50-70
 

466.	 A Large ‘Blue Funnel Line’ 
Steam Ship Kit, with large fibreglass hull, 
approx 60” in length, (scale 1/8”=1’), 
with box of deck accessories, keel, upper 
deck moulding and other parts, with 
original framed watercolour of Cargo 
Liner ‘Neleus’ by John Nice, components 
generally G, part of upper deck moulding 
cracked, unchecked for completeness 
(qty)
 £50-70
 

467.	 Noris (Gebrüder  Heinrich) 
70mm scale mounted British Guards 
Officer,  overall height 108mm, replaced 
base, VG
 £200-300
 

468.	 Noris 45mm scale lying firing 
19th Century US infantry, complete with 
officer, two F, others G (11)
 £80-120
 

469.	 Krause Germany 48mm Britains 
19th Century Colonial Infantry with 
unusual early style ‘pith’ helmets,  
complete with bugler, flagbearer and 
officer, one kneeling figure by another 
maker, G-VG, (9), 
 £140-180
 

470.	 Noris 140mm mounted US 19th 
Century Infantry Officer, so probably 
100mm scale, complete with separately 
cast coat tails, saddle, reins and scabbard, 
F-G, split in reins
 £250-300
 

471.	 Noris 60mm scale mounted 
figures, consisting of a US Cavalryman, 
and a Prussian General, F-G, Cavalryman 
missing horse tail and part of front left 
leg, General missing one stirrup, (2)
 £100-150

472.	 Fine Noris 50mm scale British 
Napoleonic Cavalry with separately cast 
accessories, saddles, scabbards, braid 
on officer, perhaps intended to be Scots 
Greys, but with cuirasses, G-VG, two 
scabbards missing, some sympathetic 
retouching to rear of coat tails, (5)
 £250-300
 

473.	 Noris 60mm charging Prussian 
troops (10), three complete, one head 
missing, seven rifles missing, but six with 
hand removed at the wrist, possibly in 
anticipation of restoration, (10)
 £150-250
 

474.	 Noris 60mm scale mounted 
officer and bugler, possibly representing 
a Saxonian Regiment?, P-G, horse 
snapped off base (2)
 £120-160
 

475.	 A selection of German-made 
48mm figures,  comprising Heyde 
German sailors (14), Haffner marching 
Prussians (9), Noris marching British 
Line Infantry (23 including one one-
piece band), sailors with early signs of 
damp, Prussians missing one rifle, and 
one detached, Band, one head missing, 
marching infantry, one spike missing, 
three rifles and flag repaired or replaced 
(46)
 £150-250
 

476.	 Noris 60mm marching German 
sailors in tropical ‘whites’, no officer, two 
not matching including one with incorrect 
head, generally G, (12)
 £200-300
 

477.	 Superb Noris 48mm scale 
Prussian Army Horse Artillery set, 
generally VG, mounted officer missing 
sword blade, one outrider with scabbard 
bent under leg
 £250-350
 

478.	 Gebrüder  Heinrich (Noris) 
boxed set of 60mm Prussian Lancers, 
complete set of officer, bugler and 
lancers (4), VG, officer missing stirrups, 
one lancer missing plume and top half of 
lance detached, with historic repair, two 
lances with historic repairs, one lance 
detached and in two pieces, box VG,
 £1000-1500
 

479.	 Noris 48mm figures comprising 
19th Century French (15), and Bavarian 
? Infantry (12), French (6) P, others G, 
Bavarians G, (27)
 £80-120
 

480.	 A mixture of German made 
mounted figures consisting of repainted 
48mm scale lancers in red (4),   48mm 
scale possibly Japanese Cavalry (2), with 
40mm scale British Horseguards (6), and 
a mounted Indian Army Officer, generally 
G, a few faults, (13)
 £120-160
 

481.	 Noris 95mm high British 
Guardsman (missing bayonet), with a 
Noris 70mm scale US Cavalryman on 
original hollow cast horse, Guardsman 
missing bayonet, cavalryman missing 
saddle, (2)
 £120-160
 

482.	 A Fine Gebrüder Heinrich 60mm 
scale 18-piece boxed set of Boer War 
City Imperial Volunteers in original ‘The 
British Army’ box, all pieces very good 
original condition with only minor paint 
loss to some rifles, box G, base missing 
small part of bottom, one corner split, 
some tears to original interior card, box 
lid missing part of one side and one 
end, splits to all corners, with end label 
‘Manöver’
 £2500-3500
 

483.	 Roy Selwyn-Smith original wax 
masters for Selwyn Miniatures foot and 
mounted figures,  subsequently Britains 
Knights of Agincourt, foot knight charging 
with lance, mounted knight 1663 rearing 
with lance, foot knight missing lance arm, 
and part of wax from left arm, mounted 
figure missing head
 £120-160
 

484.	 An unknown make of pewter 
‘Selwyn-Smith’ Foot Knight of Agincourt 
in un-identified heraldry, missing shield, 
arm detached though present, indistinctly 
marked underneath with 2 letters and 
1990, painting condition VG,
 £80-120
 

485.	 Courtenay Doran mounted (3) 
and foot (2) knights, F-G, one mounted 
figure missing arm, one with split to 
horse’s rear left leg and slight crush / 
crack to neck, (5),
 £60-80
 

486.	 Alymer boxed Banners 
Forward knights (3), foot knights BF28 
W, Hardeshull and BF32 William, Lord 
Lalimer, knight with horse BF75 Graf von 
Nassau, Count of Nassau, G-VG in G boxes 
(3),
 £60-80
 

487.	 A selection of toy lead knights,  
comprising Britains set 9192 last version 
Knights of Agincourt on Foot, mounted 
knights by Blue Knight Miniatures (2), GM 
France, and A N Other, F-G, Box F, missing 
one side end flap, cellophane loose, a 
bit crushed etc, knights loose in box, one 
shield missing, one detached, ( 4 loose 
figures, one boxed set of 4), 
 £60-80
 

488.	 Roy Selwyn-Smith original wax 
master for Selwyn Miniatures mounted 
knight with sword,  subsequently Britains 
Knight of Agincourt no, 1660, F, missing 
right arm, 
 £120-160
 

489.	 Roy Selwyn-Smith original wax 
master for Selwyn Miniatures foot knight 
advancing with lance, subsequently 
Britains Knight of Agincourt, wax figure 
with brass scabbard and tin weapon, G, 
arm detached, no shield, 
 £120-160
 

490.	 Roy Selwyn-Smith original wax 
master for Selwyn Miniatures foot knight 
advancing with sword, subsequently 
Britains Knight of Agincourt, wax figure 
with brass scabbard and tin weapon, 
F-G, missing some wax from back of right 
hand and arm,  
 £120-160
 

491.	 Roy Selwyn-Smith original 
wax master for Selwyn Miniatures foot 
knight advancing with axe, subsequently 
Britains Knight of Agincourt, wax figure 
with brass scabbard and tin weapon, G
 £120-160
 

492.	 Roy Selwyn-Smith original 
wax master for Selwyn Miniatures foot 
knight parrying, subsequently Britains 
Knight of Agincourt, wax figure with brass 
scabbard and tin weapon, F-G, slight 
damage to front left, 
 £120-160
 

493.	 Unique prototype Roy Selwyn-
Smith Magnetic ship game, never put 
into production as a toy, a small piece of 
Selwyn Smith / British toy manufacturing 
history, complete with four ships, could 
possibly be made to work; this lot 
comes with an original EVER READY 4.5v 
battery and original signed instructions; 
provenance - Special Auction Services 
auction of the Roy Selwyn-Smith 
Collection, 30 June 2011
 £250-350
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494.	 Britains original plasters for 
marching Guard in Greatcoat, Cavalry 
sword arm with gauntlet, RAF infantry 
marching, marching Highlander, figure 
at ready (marked SATR SQ BASE 1/2 B), 
335, 53A, 319, 303, 1357, Highlander 
damaged, (5)
 £40-60
 

495.	 Britains original plasters for 
2nd grade figures comprising Highlander 
at slope (2), large charging figure and 
bayoneting Scot, 327, 327/3, 601, 330, 
one Highlander with internal chip, (4)
 £40-60
 

496.	 Britains original plasters for 
Britains arms,  ‘furled Standard arm’, 
‘standard’, ‘present arms’, ‘King’s African 
Rifle slope arm’, with ‘Present Arms’ 
figure and ‘standard bearer’ figure, 2A, 
12A, 71A, 191A, 338, 344, (6)
 £50-70
 

497.	 Britains original plasters for ‘LV 
Attention Arms’, ‘square base attention 
officer’, ‘late side drummer’, Guards 
officer in greatcoat, boy fifer, 70A, 337, 
1416, 332, 312, (5)
 £40-60
 

498.	 Britains original plasters for 
‘Gurkha’, ‘slope arm’, ‘Snowdrop’, Officer 
sword in scabbard arm, ‘marching 
highlander L,V,,’ ‘Itie Carabin’, Inf 
Marching Putt, 414, 66A, 1347, 52A, 320, 
496, 349, Slope arm damaged and in 
pieces, 
 £40-60
 

499.	 Britains original plasters for 
square base marching infantryman, 
Dragoon/LG Attn, Evzone Slope Arms, At 
Ease Arms, ‘ SQB LV MTN ART’, three-
piece ‘Kn Art’, 339, 1356, 62A, 67A, 366, 
353, G, (6) 
 £40-60
 

500.	 Britains original three-part 
plaster for Highland Drum Major, 1414, 
complete apart from base and mace, G
 £40-60
 

501.	 Britains original plasters 
for Russian Infantryman, Danish LG 
Arms’, ‘S,Am Slope Arm’, ‘63A Cont, 
Slope Carab’, Bren Arm, Kneeling Firing 
Highlander, and 3 part plaster for Lying 
Firing Highlander Legs Apart, (so missing 
head), 1360, 63A, 65A, 63A, 227A, 323, 
324, G, (7)
 £40-60
 

502.	 Britains original plasters for 
‘HIGH PLAID SLOPE ARM’, Stand at ease, 
‘1/26 KATR (No Bayonet) (damaged), ‘GT, 
CT, SLOPE ARM’ (damaged), ‘SQ BASE 
ATTN?’, ‘FR, INF SLOPE ARM 56A’, 122A 
/ 116A, 336, 1001, 59A, 1428, 56A, 2 
damaged, 4 G, (6),  
 £40-60
 

503.	 Britains original plasters for 
‘F.A. TERR OFF’ (damaged but figure 
complete),  SQ B RUN L,V,, (damaged), 
‘GT CT SLOPE ARMS’, unknown marching 
torso, a plug for 907, 3 part plaster for a 
complete square based piper in glengarry 
(minus base), 369, 347/1, 59A, 307, 907 
plug, 317, one P, 5 G, (6)  
 £50-70
 

504.	 Britains original plasters for 2nd 
grade figures comprising ‘LARGE 2Q CH. 
LON SCOTTISH’,  2Q LINE INF SLOPE FA’, 
‘2Q MCH HIGH X 3’, ‘2Q CHARGING FIG 
HEAD’, 331, 347, 327/1, no number, G, 
(4),  
 £40-60
 

505.	 A small collection of civilian 
lead figures including Britains Country 
Curate and gardener with lawn roller,  
VG, Charbens pre WW2 lead log wagon 
(horse incomplete), Barrett & Sons Kittens 
and puppies in basket (5 pcs), with a dew 
other carts and figures by Timpo, Britains, 
T & B etc, F-G, a few P, (39), 
 £30-50
 

506.	 Britains loose Ski Trooper from 
set 2037 (3), all slightly playworn with 
paint loss but complete (3),
 £50-80
 

507.	 Britains loose Algerian Spahis 
from set 2172 (5), playworn, 1 arm 
missing, 3 butts missing, 3 arms loose, 
(5),
 £80-120
 

508.	 Britains post WW2 version 
lead military figures including marching 
RAF Regiment (8), playworn, 1 arm 
missing, spare RHA horses, G, (3), modern 
infantry, P-F, (11), Native bowmen, P, (3), 
SAE 25mm N A Indians, G, (6), Hornby 
Station Staff, G, (3), other figs, P, (10), 
(44), 
 £20-30
 

509.	 A lot of 00 Gauge farm animals 
by Charbens including pigs (25), lying 
(25+) and standing (32) cows, horses 
(25+), swans (25+), goats (20+), a few 
farmers and troughs, and Geese (21), 
G-VG, (180), 
 £30-50
 

510.	 Unusual German made solid 
lead semi-round 40-50mm scale 1930s 
German cavalry, some with separate 
articulated sword arms (7 but 5 arms and 
1 sword blade missing), F-G, a few swords 
missing, (22), 
 £40-50
 

511.	 Britains New Metal mounted 
Household cavalry figures comprising 8 
each of Blues and Lifeguards, standard 
bearer for each, buglers (3 inc 2 
Lifeguards), Blues Farrier and HM The 
Queen, G-VG, (23),
 £50-80
 

512.	 Britains New Metal Scots 
Guards Bandsmen comprising buglers 
(12),  side (10) and bass (2) drummers, 
band master, drum major, standard 
bearers (2), Coldstream Guards 
bandsmen comprising clarinettists (2), 
cymbals (2), trombones (4), saxophones 
(2), Tuba (2), VG, (40)
 £30-60
 

513.	  Britains New Metal Scottish 
bagpipers comprising red hackle (9), blue 
hackle (14), Beefeaters (4), VG, (27),
 £20-30
 

514.	 HM of GB Coldstream Guards 
bandsmen comprising cymbalists (2), 
fifers (8), with various Irish, Coldstream, 
Scots and Welsh Guards at attention, 1 
arm missing, 1 off base, (14), with empty 
individual boxes (11), Ducal Guards at 
Present (3), Drum Major, G-VG, (28), 
 £30-40
 

515.	 Ducal boxed mounted figures 
comprising  Officer the Welsh Guards 
(2),  Duke of Edinburgh Colonel Grenadier 
Guards, Duke of Luxembourg Colonel 
Irish Guards, with Life Guards Bandsmen 
by HM of GB or Ducal, 1 arm detached, 
2 horses with bent legs, (12 inc Musical 
Director), and Tradition 1903 Light 
Cavalry officer, G-VG, (17), 
 £50-80
 

516.	 Britains unboxed State Coach 
complete with horses (8), and traces etc, 
3 horses badly scratched where they have 
been presented to the traces, otherwise 
G, with a recent tourist souvenir 
Coronation Chair pencil sharpener, 
 £30-50
 

517.	 Original Britains mould for 
pattern No 1411 Highland Drum Major 
circa 1955, with unpainted example, VG 
complete, 
 £100-200
 

518.	 Britains 1993 Centenary 
Dinner commemoratives comprising 
Limited Edition model of Coronation of 
H M Queen Elizabeth II, paperweight 
with transfer of Lifeguards drummer, 
presented by the Guards Museum to all 
guests and Centenary Dinner menu, VG, 
(3), 
 £80-120
 

519.	 Britains pre WW2 version 
Policemen from set 319 comprising 
Traffic Policemen (2), mounted 
policemen (2), and standing policemen 
(8), G-VG, minor paint loss only, (12),
 £100-150
 

520.	 Britains rare U.S. Army version 
walking horse artillery in peak caps from 
set 323 Display Box of the U.S. Forces, 
1930s version, VG with only minor paint 
wear, esp to gun,
 £150-200
 

521.	 Britains 1930s version British 
Infantry in peak caps including officer 
with binoculars, officer with one cracked 
ankle, 1 gunner with cracked knees, 2 
arms missing, (8), with empty Whisstock 
box for set 195 British Infantry, complete 
but generally worn, label dirty, (9 inc 1 
box), 
 £40-60
 

522.	 Lot of repainted lead Bandsmen 
by various makers including Britains 
and Charbens, Hill, Crescent, Timpo etc, 
most complete but all repainted to some 
degree (95), 
 £30-50
 

523.	 Britains New Metal foot figures 
for the London Tourist trade comprising 
Lifeguards (10), Guards At Present, 
repainted weapons and faces, (6), and 
marching (9), Black Watch (6), Bagpipers 
(8), Beefeaters (10), VG, (49),
 £30-40
 

524.	 Various Britains New Metal 
bandsmen comprising 12pce Band of the 
Sherwood Foresters,  14pce Middlesex 
Regiment Band, 12pce Welsh Fusiliers 
Band (including goat mascot), VG, (38), 
 £30-40
 

525.	 Britains New Metal Guards 
Bandsmen, with non-original regimental 
plumes applied to hats and coat tails, 
otherwise VG, (40), 
 £30-40
 

526.	 Various Britains New Metal 
bandsmen comprising 11pce Bahamas 
Police Band, 17pce Royal Marines Band 
(inc 3 converted hollow lead), 10pce 
Royal Marines in Tropical dress (contents 
of set 5289), 11pce Kings Own Border 
Regt. (contents of set 5292), VG, (49), 
 £30-50
 

527.	 Various Britains New Metal 
bandsmen figures comprising US 
Marines in Summer (10) and Winter 
(10) uniforms, Pershing’s Own (4), Royal 
Irish Rangers (11 inc hound mascot), 
Scottish drummers (2), mounted Queen, 
drummers (2) and bugler, VG, (41),
 £30-50
 

528.	 Unusual New Metal bands by 
various makers comprising 8pce Sarum 
Soldiers Bhutan Army Band, Soldiers 
Soldiers 8pce KRRC band, Britains Band of 
the Blues & Royals (24), VG, (40)
 £30-50
 

529.	 Various Ducal bands comprising 
12pce Band of the Rough Riders, 12pce 
Band of the Scots Fusiliers, 12pce 
ParRegiment Band VG, (36),
 £80-120
 

530.	 Various Ducal bands comprising 
12pce Band of the Gordon Highlanders, 
12pce Canadian Governor General’s 
Band, 12 pce Hussars Band, VG, (36),  
 £80-120
 

531.	 Ducal 24 pce Light Infantry 
Band, VG,
 £60-80
 

532.	 Ducal 25 pce Gurkha Band, VG,  
 £60-80
 

533.	 Various Indian Army bands 
comprising Ducal 12pce Band of the 
West Indian Regt, Tradition Indian Army 
Drummers (9pce inc Drum Major), 
Steadfast 16 pce Indian Army Band, 
Britains Sikh Buglers (4), VG, (41), 
 £80-120
 

534.	 Various New Metal bands 
comprising Tradition 9pce Danish 
Lifeguards Band, Ducal 6pce Line Infantry 
bandsmen, Marlborough Highland Light 
Infantry bandsmen (6), unmarked 12pce 
kings African Rifles band, VG, (33), 
 £60-80
 

535.	 Various makes of white metal 
ceremonial figures comprising Ducal 
12pce band,  Blenheim lancers (6) 
and Scots Grey mounted drummer, 
GBE Officers (2) and Pioneer, Britains 
Napoleonic Pioneer and Wend al 
repainted aluminium mounted buglers 
(3), drummer and standard bearer, 
otherwise VG, (28 figures),
 £60-80
 

536.	 Britains loose figures comprising 
set 2031 Australian Infantry in battle 
dress, faces retouched, Irish Guards 
Pipers (6), Gurkhas (6), Royal Scots (4), 
converted figures (6), Charbens marching 
GIs, all retouched, (10), otherwise G, (31), 
 £40-60
 

537.	 Britains loose set of US troops 
comprising 12 pce set 2117 Band of 
the USA in khaki, and 8pce set 2021 
US Military Police, marching Gordon 
Highlanders (4) with mounted officer and 
pipers (2), generally G, with minor wear 
only (27),
 £60-80
 

538.	 Britains loose figures 
comprising 13pcs from set 1291 Band 
of the Royal Marines, 7 ORs from set 35, 
8pce set 2010 Airborne Infantry, RAF Regt 
with slung rifles from set 2011 (3), and 
8pce set 2073 Royal Air Force, all with 
added detail to faces  and NCOs chevrons, 
otherwise generally G, (39),
 £50-80
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539.	 A selection of lead soldiers by 
Britains and others including Britains 
British Officer and man from set 195 (not 
matching), set 160 Territorial Infantry (3), 
peak cap RAF (3), and side cap, pipers 
(2), musicians (2), Guards pioneer, 2nd 
grade standing firing (4) and seated 
machine gunner (missing gun), post 
WW2 Lifeguards (4 inc repainted officer), 
grenade throwers (2), machine gunners 
(2), kneeling artillery officer and running 
arab, Crescent Toys man to carry wire reel 
(3), kneeling officer and gunner, various 
machine gunners (4) Hill flag bearer, 
generally G, 3 machine gunners slightly 
crushed (inc one Britains), some minor 
wear, (40) 
 £50-80

540.	 A selection of white metal 
military figures of various scales both 
professionally and amateur painted 
including WW1 Britains Artillery gun and 
pce crew,  Almirall mounted Napoleonic 
figures (2), Russian model of Robert E 
Lee, many others, most damaged, (30+),
 £40-60
 

541.	 Hausser Elastolin 100mm scale 
horse drawn WW1 wagon (red crosses 
not original), horses not correct to 
wagon, with similar scale British lancers 
(5), wagon good, lancers generally F, 
missing weapons, feet, composition loss 
to horse legs etc. (11 pcs)
 £60-80
 

542.	 Spenkuch Germany 45mm high 
German 19th Century flat skiing figures, 
possibly part of a board game, VG, (3),
 £30-50
 

543.	 Spenkuch or Heinrichsen 
Germany flat small scale 19th Century 
ships, blue paddle steamer 63mm long, 
possibly part of a board game, VG, 
complete, though a couple of steam 
clouds bent, (7),
 £30-50
 

544.	 Heinrichsen Germany small 
scale flats including Native warriors 
and hut, (hut 47mm high), horse drawn 
carriage and locomotive, Sudanese troops 
etc, generally G, a few incomplete, (33)
 £20-30
 

545.	 Britains Herald plastic boxed 
set 7615 Overland Stage, complete 
but loose in box, box F, with Sheriff’s 
Office, (complete, front rail detached but 
present), swoppet cowboys (4), loose 
Crescent and Cherilea Wild West figures, 
a few 1/72 scale Hong Kong figures and 
part of a Benbros Qualitoy diecast wagon, 
figures generally G, a few P, 
 £30-50
 

546.	 A small collection of 1960s 
and 70s British plastic figures including 
Britains Herald British Infantry (11), later 
Hong Kong versions (3), Timpo, Lone Star 
and Crescent British Army, Airfix US and 
German Infantry, etc, 1960s plastic with 
damage, Airfix G, (100+)
 £10-20
 

547.	 Crescent plastic for Kellogg’s 
Robin Hood figures (11), Crescent guards, 
plastic figures by Timpo, GEM, and cereal 
premium hard plastic dinosaurs (4), 
with an empty Crescent set 1545 box, 
and a plywood on wooden base castle 
(possibly home made in the BinBak style), 
generally G,  
 £20-30
 

548.	 Britains loose Eyes Right 
Lifeguards Bandsmen (10),  plus Musical 
Director, standard bearer and Lifeguard 
troopers (6), VG, (18),
 £20-30
 

549.	 Britains Herald Made in England 
plastic Guards loose in original box 
with some Swoppet cowboys, Trojans 
(5), Scottish bandsmen, Sikhs (2), etc, 
generally G, a few damaged, with an 
empty box for Britains lead soldiers set 
No.1 The Lifeguards, both boxes with 
inked words to label, Lifeguards box split 
to lid,  
 £30-50
 

550.	 Britains Herald Eyes Right 
American War of Independence (6) VG, 
with box in poor condition, Herald Hong 
Kong Life and Horse guards (10), 
 £20-30
 

551.	 A lot of Britains Herald 
Eyes Right repainted and converted 
bandsmen and infantry,  line infantry, 
Royal Marines, Guards and Gloucester 
Regt., a few damaged, (75+), repainted 
Scots and Household cavalrymen, Naval 
gun and crew and repainted Lone Star 
marching troops (45+), retouched Sikhs 
(4), men in glengarry (2), and other 
ceremonial figures (19), (140+),
 £20-30

552.	 Britains Herald Eyes Right 
figures comprising marching (14) and 
mounted (3) mounties VG, various 
Britains Herald mounted figures 
converted and repainted, a few damaged 
(16), (33), 
 £20-40
 

553.	 Britains Herald Eyes Right Band 
of the Lifeguards, 13pcs including Musical 
Director, musical director retouched, 
timpani drummer peg detached, 
otherwise VG, (13), 
 £20-30
 

554.	 Mignot French Army Fatigue 
Party (8 figures plus accessories), original 
Mignot figures with recast accessories, 
bucket, spade, wheelbarrow etc, VG, (11 
pcs),
 £40-60
 

555.	 Britains loose military figures 
comprising 2 sets 1930s version set 
77 Gordon Highlanders, 1 rifle end 
replaced, 1 piper repaired at ankles, 3 
with replaced plume, 1 figure crack to 
waist, (16), 2 X Set 75 Scots Guards, not 
matching, both officer’s sword blade and 
2 bayonets replaced, (16), Set 82 scots 
Guards Colours and Pioneers, 2 axe arms 
and colours replaced, (8), and a 10pce 
non-matching set of Coldstream Guards, 
5 bayonets replaced, plumes not original, 
some retouching to tunics, officers and 
buglers arms and drumstick replaced, all 
otherwise complete but worn, (50),
 £80-120
 

556.	 Britains single eared version 
set 1 Lifeguards converted into 1837 
Lifeguards,  post WW2 version set 8 the 
4th Hussars, 3 horses with a repaired leg, 
bugler’s plume replaced, 1930s version 
of set 4 the 16th Lancers, all lance tips 
replaced, 3 arms retouched, otherwise all 
complete but worn, (20),
 £80-120
 

557.	 Britains loose French troops 
comprising post WW2 set 138 
Cuirassiers, not matching, 2 horses with 
repaired leg, 1 trooper with replaced 
arm, 1 with replaced blade, Zoaves, 6pce 
set, not matching, 2 bayonets replaced, 
officer not original, Army in horizon blue, 
6 pce set, HMG tripod replaced, officer 
not original, 4 men and officer from set 
19 West India Regt, not matching, officer 
neck repaired, horse repainted, 1 rifle 
tip replaced, otherwise complete but 
playworn, (22), 
 £60-80
 

558.	 Britains 1920s version loose set 
191 French Turcos, VG, post WW2 set 
1554 Royal Canadian Mounted Police (on 
foot), in ROAN box, VG, (total 16pcs), 
 £80-120
 

559.	 Britains unboxed Open State 
Landau complete with all pieces, seated 
footmen and rear wheels replaced, 
otherwise generally worn but complete, 
 £30-50
 

560.	 Britains loose 1930s version 
of set 27 Band of the Line, 12pce set, 
not matching, a few replaced arms and 
spikes, 7pce Scots Guards Colour Party, 
not matching, 3 rifle and 2 officer arms 
replaced, Union Jack replaced, otherwise 
complete and good condition, (19)
 £60-80
 

561.	 Britains loose N A Indians (8), 
2 replaced axes, otherwise G, Crescent 
Indian in canoe, paddle replaced, Britains 
Confederates (flag bearer and bugler not 
original), others in VG repainted condition 
(8), Morestone 6 horse Wild West Wagon 
with recast driver, Britains Mounties 
marching (4, not matching, 1 replaced 
arm), and mounted, (23 + wagon), 
 £50-80
 

562.	 Britains unboxed log wagon 
(front platform and traces replaced), 
pre WW2 horse drawn roller with drover, 
(roller has 1 repair),  repainted Salco 
Gypsy Caravan with Charbens pony and 
Timpo figures (2), otherwise G with minor 
paint wear (3 vehicles, 3 figures),
 £50-80
 

563.	 Britains loose set 39 Kings 
Troop the Royal Horse Artillery, set 
not matching, pre WW2 officer’s plume 
replaced, 2 troopers with repaired 
carbines, 2 horses with repaired legs, 2 
repaired tails, Gun team, gun and limber 
not matching, 1 horse and rider replaced, 
otherwise G with minor wear, (gun team 
and 5 riders), 
 £120-180
 

564.	 Hill soldiers repainted as 
Russian Army comprising infantry (8), 
Cavalry (4), and ‘Command Group’ of gun 
with 5 figures, VG, (18), 
 £60-80
 

565.	 Hill soldiers repainted as 
Japanese Army comprising infantry (8), 
Cavalry (4), and ‘Command Group’ of gun 
with 5 figures, horses slightly playworn, 
otherwise VG, (18), 
 £60-80

566.	 Britains loose Gordon 
Highlanders (14) all with minor repairs or 
retouching, officer repainted 2nd grade 
figure, otherwise G, Fylde Highlanders, 
VG, (7), (21), 
 £30-40
 

567.	 Britains loose RAF figures 
comprising 6pce Colour Party VG 
(converted and superbly painted), 15 
pce ‘RAF types’ set, including rare Picture 
Pack No. 1081B Airforce Commodore, VG 
,otherwise various repairs, 2 recast bases, 
4 replaced arms, painted to match, 1 
figure F, (21), 
 £80-120
 

568.	 An unusual selection of 
aluminium and lead figures comprising 
Heyde based 48mm Serbian troops (6 
plus new metal mule),  Wend al Scottish 
(6) and Army Band (5 figures + repro flag), 
unknown make of solid cast US Cavalry, 
VG, (5), HahnUSA US Troops (5), stretcher 
team using Crescent Bearers, Hill nurses 
and unknown make of stretcher G, (5), (6 
sets, total 33 figures), 
 £60-80
 

569.	 Various loose Britains 
Household Cavalry figures comprising 
mounted Lifeguards at halt (6), 1198B 
Picture Pack Lifeguard on guard (4), 
1930s version set 2 Horseguards, all 
blades replaced, officer’s horse repaired 
leg (5), and set 23 the 5th Lancers, not 
matching, lance tips and sword replaced, 
1 arm damaged and almost detached, 2 
repaired legs, plumes retouched, (20),
 £100-150
 

570.	 Good Soldiers 12pce sets 
comprising Royal Marines Band and 
Royal Marines Light Infantry Band, 6pce 
sets Royal Marines in great Coats and 
Royal Marines Light Infantry (in action 
poses), figures VG, boxes complete but 
very dirty where they have been kept in a 
damp environment, (4 boxed sets)
 £100-150
 

571.	 Good Soldiers 6pce History 
of the US Marines sets comprising US 
Marine Corps 1782,  1841, 1900, 1928, 
1940, 1952 and a compilation set of 
one figure from each of the other sets, 
figures VG, boxes complete but very dirty 
where they have been kept in a damp 
environment, (7 boxed sets),  
 £120-180
 

572.	 Good Soldiers Royal Navy 
Landing Party 1882 set (11 men with 3 
pce gun), Naval Gun Crew 1805 (5 men 
plus gun and ammo pile), 6pce British 
Seamen 1805, A.C.W. US Marines and 
A.C.W. CS Marines, figures VG, boxes 
complete but very dirty where they 
have been kept in a damp environment, 
(5 boxed sets), US Marines Corps 1778 
‘Colour Party’ (3 figures fixed to a 
wooden base),  
 £100-150
 

573.	 Good Soldiers 6pce Royal 
Marine sets comprising Falklands 
1982, modern Marines Marching, and 
Marines Colour Party, RM Light Infantry 
1882, modern RM Colour Party, RM in 
Greatcoats Colour Party, and Bombay 
Marines 1808, figures VG, boxes 
complete but very dirty where they have 
been kept in a damp environment (7 
boxed sets),
 £80-120
 

574.	 Almirall Spain SOLDAT series 
comprising 33 individual Royal Marines 
bandsmen, VG (33),
 £50-80
 

575.	 Almirall Spain SOLDAT series 
comprising 20 individual German Navy 
bandsmen, marching German sailors (2) 
and a US Marine, VG, (23),
 £40-60
 

576.	 King & Country Nelson’s Navy 
series comprising Royal Marine NN6 
(6pcs) with Corporal NN5, figures VG, 
boxes complete but very dirty where they 
have been kept in a damp environment, 
(7),
 £80-100
 

577.	 King & Country Today’s Royal 
Navy series comprising Royal Marine 
on Parade RN6 (6pcs) with RM Bugler/
Drummer (upgrade) RN5A (4), figures 
VG, boxes complete but very dirty 
where they have been kept in a damp 
environment, (10),
 £100-150
 

578.	 King & Country US Marines 
series comprising Marines Corps Colour 
Guard 4pce set MC4/5 and Marine 
Marching MC7 (6), figures VG, boxes 
complete but very dirty where they have 
been kept in a damp environment, (7 
boxes, 10 figures),
 £80-120
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579.	 King & Country modern Royal 
Marines series RMB 8 pce Royal Marines 
Band, figures VG, boxes complete but 
dirty where they have been kept in a 
damp environment, (8 figures in 2 boxes),
 £80-120
 

580.	 King & Country Vietnam series 
‘The Marines’ 4pce sets A and B, figures 
VG, boxes complete but very dirty 
where they have been kept in a damp 
environment, (8 figures in 2 boxes),
 £80-120
 

581.	 King & Country Royal Canadian 
Mounted Police set RCMP1, mounted 
Mountie, figure VG, box complete but 
dirty where they have been kept in a 
damp environment, (1),
 £20-30
 

582.	 King & Country German Afrika 
Korps series comprising 4pce figure 
set AK6 and 2pce Motorcycle Team set 
AK25,   figures VG, boxes complete but 
very dirty where they have been kept in a 
damp environment, (6 pcs in 2 boxes),
 £80-100
 

583.	 King & Country Special 
Forces series 4pce set SF01 
(Afghanistan)’Freedom Fighters’, figures 
VG, box complete but dirty where it has 
been kept in a damp environment, (4),
 £30-50
 

584.	 King & Country Special Forces 
series 4pce sets SF05 British Royal 
Marines in Action, 2 sets, figures VG, 
boxes complete but dirty where they 
have been kept in a damp environment, 
(8 figures in 2 boxes),
 £80-120
 

585.	 King & Country Crusader series 
comprising 5 individually boxed foot 
figures including MK06 with spear and 
shield, MK18 with axe and shield, fighting 
bishop, with crossbow, and with sword 
and shield, figures VG, boxes complete 
but dirty where they have been kept in a 
damp environment, (5 figures in 5 boxes),
 £50-70
 

586.	 King & Country ‘Sands of Iwo 
Jima’ IWJ11 Sherman Tank, in original 
packing, VG in F box,
 £60-80
 

587.	 King & Country loose WW2 
German Panther Tank in desert 
camouflage, slight damage and loss to 
commander’s turret ring, otherwise G,
 £40-60

588.	 Gerry Ford Design 6pce Elite 
Forces series comprising US Marines 
Gulf War 1992, RM Commandos Europe 
1944, Paras Normandy 1944, Pathfinder 
Paras 1990, Paras Arnhem 1944, Paras N 
Ireland 1970s, figures VG, boxes complete 
but very dirty where they have been kept 
in a damp environment, (36 figures in 6 
boxes),
 £100-150
 

589.	 Soldiers of the World New 
Zealand Egypt and Sudan Campaigns set 
SC25/C Gatling Gun with 4 man Royal 
Marines crew, figures VG, box complete 
but very dirty where it has been kept in a 
damp environment, (5 pcs),
 £50-70
 

590.	 Soldiers of the World New 
Zealand Leathernecks Pipe and Drum 
Band ‘’Eyes Forward’’ set LPB/1 18 pce 
band set, figures VG, box complete but 
very dirty where it has been kept in a 
damp environment, (18 figures),
 £100-150
 

591.	 Soldiers of the World New 
Zealand Early American Wars series 
American Revolution sets comprising 
American Continental Marines 1776-
1783 4pce set E39A Command, 5pce 
E39B Firing Rifle and E 39C At The Ready, 
British Marines 4pce A43A Command, 
5pce A43B Firing Rifle and A43C At The 
Ready, Pennsylvania State Marines 5pce 
EA46B Firing Rifle and EA46C At The 
Ready, figures VG, boxes complete but 
very dirty where they have been kept 
in a damp environment, (38 figures in 8 
boxes),
 £200-250
 

592.	 Soldiers of the World New 
Zealand World War I Americans series 
comprising 4pce US Marines WW23A 
Command Set (2 sets),  5pce WW27A 
Running (Steel helmets), WW27D 
Running (Gas Masks), WW30B Prone 
(Gas Masks), WW31A Marching, 2 sets 
WW32A Marching (Overseas caps), 6pce 
set WW33 Lewis Gun mounted on a 
wheel, figures VG, boxes complete but 
very dirty where they have been kept in a 
damp environment, (44pcs in 9 boxes), 
 £200-250
 

593.	 Soldiers of the World New 
Zealand set MCP/1 U S Marine Color 
Party Eighth and I, 4 figures with 2 
flags, figures VG, box complete but very 
dirty where it has been kept in a damp 
environment, (6 pcs), 
 £40-60

594.	 Ducal 12pce set Royal Marines 
Band, figures VG, box complete but very 
dirty where it has been kept in a damp 
environment,
 £80-120
 

595.	 Ducal sets comprising 6pce 
Royal Marines Colour Party Band, Royal 
Marines mounted Officer and US Marine 
with Regimental mascot dog, figures VG, 
boxes complete but very dirty where they 
have been kept in a damp environment, 
(9 figures in 3 boxes), 
 £60-80
 

596.	 Trophy Miniatures Boxer 
Rebellion era sets comprising Dragon 
Crest Productions 4pce French Marines 
with Nordenfeldt gun, and Classic 
Collection 6pce French Marines Firing 
Line, figures VG, boxes complete but very 
dirty where they have been kept in a 
damp environment, (10pce in 2 boxes),
 £60-80
 

597.	 Various sets of Worldwide 
marines through history by a variety of 
makers comprising 4pce Americans in 
Miniature set USMC ‘Horse Marines’ 
1935 Colour Party, British Toy Soldier 
Company 8pce set 39 Royal Marines 
(1936) At Attention, Anglo-Russian Toy 
Soldiers 6pce Soviet Marines Colour 
Party 1991, Mulberry Miniatures 6pce set 
Napoleonic era Royal Marines, J.S. Dietz 
San Diego 4pce 19th Cent US Marines, 
Corgi 4pce Color Guards of the US Armed 
Services, figures VG, boxes complete but 
very dirty where they have been kept 
in a damp environment, (32 figures in 6 
boxes),  
 £120-140
 

598.	 Various sets of Worldwide 
marines through history by a variety 
of makers comprising 6pce Fusilier 
Miniatures British Napoleonic era 
Marines,  Bastion Models 8pce 19th 
Century Marines in tropical uniform, St 
George Cross 6pce set 265 1805 French 
Marines, Good Soldiers 6pce set French 
Marines 1900, un-named maker 5pce 
Royal Marines Colour Party Overseas, 2 
rifles detached with paint loss to men’s 
shoulder, otherwise all figures VG, boxes 
complete but very dirty where they have 
been kept in a damp environment, (31 
figures in 5 boxes), 
 £100-150
 

599.	 Regal Enterprises New Zealand 
6pce set No  646 U.S. Marines Corps 
1861-65, figures VG, box complete but 
a little dirty where it has been kept in a 
damp environment,
 £60-80
 

600.	 Little Legion 6pce British 
Marines sets comprising 2 sets of Duke 
of York & Albany’s Maritime Regt of 
Foot,  Prince George of Denmark’s 
Maritime Regt., figures VG, boxes 
complete but a little dirty where they 
have been kept in a damp environment, 
(18 figures in 3 boxes),
 £60-80
 

601.	 Music in Miniature 6pce 
marching soldiers sets comprising 
Royal Norfolk regt WW2, Royal Marines 
(Far East) WW2, Royal Marines WW2 
and Royal Marines, figures VG, boxes 
complete but very dirty where they have 
been kept in a damp environment (24 
figures in 4 boxes),
 £80-120
 

602.	 Britains New Metal and Premier 
by Charles Biggs Marines sets comprising 
10pce Royal Marines Jamaica 1955 
Tercentenary Celebration, set 8826 6pce 
Royal Marine Artillery and Collectors 
Club 1997 model RM Drum Major, with 
Premier 6pce set 9806 The Royal Marine 
Brigade, figures VG, boxes complete but 
very dirty where they have been kept 
in a damp environment, (23 figures in 4 
boxes),
 £80-120
 

END OF AUCTION
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